



Laikraštis
leidžiamas nuo
1951 m. kovo 21 d.



2014 metai
lapkričio 14 d.,
penktadienis
Nr. 88
(7760)
Kaina - 1,20 Lt; 0,35 eur
www.vilnis.lt

Direktorystės siekia trys pretendentai

Kaip jau rašėme anksčiau, į atsilaisvinusią Molėtų ligoninės direktoriaus vietą per nustatytą dokumentams pateikti dėl dalyvavimo savivaldybės administracijos skelbtame konkurse laikotarpį buvo pateiktos net penkios paraiškos. Beje, kalbėta, jog norinčiųjų vadovauti ligoninei rasis ir daugiau. Kaip mus informavo rajono savivaldybės administracijos bendrojo skyriaus vedėja Irena Sabaliauskienė, konkursas turėjo vykti vakar. O jame galėjo dalyvauti tik trys pretendentai, kadangi kiti du neatitiko vieno iš reikalavimų - neturi administracinio darbo patirties. Iš trijų pretendentų vienas yra molėtiškis medikas, o kiti du - iš kitų vietovių.

Kas vadovaus ligoninei turėtų paaiškėti netrukus. Specialiai suburtos komisijos sprendimą dėl tinkamiausios kandidatūros užimti Molėtų ligoninės direktoriaus vietą dar turės patvirtinti ir rajono politikai. Tad be gruodžio pradžios nuolatinio vadovo sveikatos įstaiga dar neturės.

"Vilnis" informacija



Policijos savaitė

Kaip informavo Molėtų r. PK kelių policijos poskyrio viršininkas Andrius Janušas, per savaitę įvyko trys eismo įvykiai, iš kurių vieno būta įskaitinio kelyje Molėtai - Kaltanėnai - Ignalina. Nepasirinkus saugaus greičio bei dėl slidžios kelio dangos apvirtus automobiliui, du žmonės sužaloti. Taip sutapo, kad du eismo įvykiai registruoti kelyje Giedraičiai - Miežonai - Dubingiai. Vieno eismo įvykio metu automobilis atsitrenkė į atitvarus, o antrąjį eismo įvykį tame pačiame kelyje sukėlė neblaivus vairuotojas. Neblaivaus Miežonių kaimo gyventojų P. J. (g. m. 1982) vairuojamas automobilis "Audi 80" išvažiavo į priešpriešinę eismo juostą ir susidū-

ISSN 1648-4096



Savivaldos rinkimams artėjant

Kitų metų kovo 1 dieną vyksiantys savivaldybių tarybų ir pirmą kartą šalies istorijoje tiesioginiai merų rinkimai tampa vis didesne aktualija. Keliami kandidatai, rašomos programos, deklaruojami tikslai, prioritetai. Mūsų rajone viskas teka, kaip visad, ramia vaga. Jokių stulbinančių naujienų vis dar nepateikiama. Na, ir laiko dar yra - iki gruodžio. Bet apie tai, kad vyksta partijų suvažiavimai, priimami sprendimai dėl dalyvavimo savivaldos rinkimuose, tvirtinami kandidatai, informacijų viešojoje erdvėje nestinga. Kaip žinia, mūsų rajone iš karto tvirtai buvo apsispręsta dviejose partijose ir dėl kandidatų į tarybas sąrašų, ir dėl jėgų išbandysiančių tiesioginiuose mero rinkimuose. TS - LKDP Molėtų skyriaus kandidatas į merus - dabartinis rajono vadovas, skyriaus pirmininkas Stasys Žvynys, Socialdemokratų partijos - dabartinis mero pavaduotojas, skyriaus pirmininkas Henrikas Ivickas. Tuo tarpu vis dar kandidato neatranda, o gal, kaip skelbia neoficialūs šaltiniai, neprikalbina ryžtis tiesioginiams mero rinkimams. Liberalų sąjūdžio Molėtų skyriaus nariai. Priminsime, kad jie vis tik rinkimuose į Seimą iš savo gretų iškėlė kandidatą - Danielių Valiaugą, galutinėje rezultatų lentelėje pasirodžiusį ne taip jau prastai. Valstiečių ir žaliųjų sąjunga, kurios atstovų rajono taryboje dabar esama, ir jie yra koalicinės daugumos sudėtyje, taipogi kol kas žinių, kurias magą visiems sužinoti, nepateikia. Tuo tarpu Darbo partija, praėjusį savaitgalį suorganizavusi visuotinę partijos narių suvažiavimą, patvirtino pagrindinius siekius savivaldos rinkimuose, pasiūlytą programą, nusprendė pirmą



Pastarosios kadencijos metu šiose dviejose vietose sėdėję meras ir vicemerai varžysis tarpusavyje dėl mero pozicijų. Kiek dar bus norinčių, paaiškės iki gruodžio 6 d.

kartą Lietuvos istorijoje vykšančiuose tiesioginiuose merų rinkimuose kelti ir patvirtinti kandidatus į visų Lietuvos savivaldybių merus. Pranešime spaudai išvardinti visi kandidatai, kurie jau buvo patvirtinti. Mūsų rajono tame sąraše nėra. Klausimas, kodėl gi taip atsitiko, Seimo narys, Darbo partijos Molėtų skyriaus pirmininkas Petras Čimbaras užtikrino, kad kandidatas tikrai bus, viešai bus paskelbtas gal net ir šią savaitę. "Suprantu, kad visuomet magą sužinoti informaciją pirmiems, bet dar teks palaukti, - sakė P. Čimbaras. - Žinau, kad visi laukia intrigos. O rinkimuose ji turi būti. Intrigai subrandinti laiko yra..." Tai tiesa, politinė kampanija prasidėjo jau spalio 1 d., iki gruodžio 6 dienos vyksta politinės kampanijos dalyvių registracija, kuri baigiama likus 85 dienoms iki rinkimų. Kas bus įvertintas labiau - be jokių dvejonų išskyrusieji lyderius ar intriga išlaikę iki pat pabaigos? Laikas parodys. "Vilnis" informacija

NEBLAIVIAI MOTINAI DUKROS PARŪPINO PRIEGLOBSTĮ KOMISARIATE

rė su priešpriešiais važiuojančiu automobiliu "Renault Laguna". Eismo įvykio metu žmonės nenukentėjo. Automobilį "Audi 80" vairavusiam vyriškiui nustatytas 0,93 prom. girtumas. Per savaitę surašyta 40 protokolų už kelių eismo taisyklių pažeidimus. Tarp jų - penkiems neblaiviams dviratininkams. Net trys dviratininkai "pūtė" per dvi promiles. Deklaravęs gyvenamąją vietą Zarasuose V. S. (g.m. 1989) neblaivus (2,25 prom.), važiuojantis dviračiu, sulaukė Molėtuose. Žaigėdų kaimo vietos gyventojui dviratininkui J. D. (g.m. 1963) nustatytas 2,45 prom. girtumas, o sunkus girtumas - 2,64 prom. nustatytas alantiškiui K.I. (g.m. 1979), kuris pareigūnams paaiškino, kad "važiavo į kapus".

Pareigūnų pagalbos per savaitę prirėkė pusšimtį kartų. Aštuoniais

atvejais pradėti ikiteisminiai tyrimai. Pareigūnai vyko į nuošalų Joniškio s. kaimą, kuriame pas močiutę buvo įsibrovęs kaukėtas vyriškis, ketinęs senolę apvogti. Močiutė nuo užpuoliko nenukentėjo... Dubingių s. kaime pareigūnai fiksavo šunų padarytą žalą vietos gyventojai. Pranešėjos teigimu, šunys papjovė vieną avių, antrą sužeidė, o trečią nusiuvijo... Apie vidurnaktį pravažiuojančio automobilio vairuotoja pranešė, kad Molėtų rajone betonkelyje važiuojamojoje kelio dalyje vaikščiavo galvijų banda. Gyvuliai nuo kelio nuginti, informavus galvijų savininką apie įvykį, šis išvyko tvarkyti sugadinto aptvaro. "Didelė bėda" prislėgė dar vieną vyriškį - sugventinės motina pavogė iš jo du butelius degtinės (!) ir 100 litų. Pareigūnams (Nukelta į 3 psl.)

Prieš žiemos tarnybos pradžią...

Nuo spalio vidurio dirbama žiemos tarnybos režimu

Praėjusios savaitės viduryje VĮ "Utenos regiono keliai" Molėtų kelių tarnybos technika jau barsitė atskirus krašto kelio Molėtai - Kaltanėnai - Ignalina kelio ruožus, kuriuose buvo susiformavęs trumpalaikis slidumas... "Visas dėmesys sutelktas į žiemos tarnybą. Budėjimai vyksta nuo spalio 15 dienos, tai yra, meistrai dirba žiemos tarnybos režimu," - sakė Molėtų kelių tarnybos viršininkas Marius Paulauskas, prieš pokalbį apie atliktus kelininkų darbus ir pasikeitimus Molėtų rajono kelių infrastruktūroje iki prasidedant šaltajam metų sezonui, kurio metu jau vykdomi kitokio pobūdžio darbai...

Pasak M. Paulausko, kelių tarnybos mechanizmai parengti žiemai, šiemet įsigytas naujas vokeiškas autogreideris, kuris pakeitė seną rusišką, susidėvėjusį ir fiziškai, ir morališkai. "O įsigytas naujas barstytuvas garantuos operatyvesnę darbą žiemos sezono metu," - sakė Molėtų kelių tarnybos vadovas pridūręs, kad dėl kelių priežiūros lygių žiemos metu pasikeitimų neįvyko, bus dirbama ta pačia tvarka, kaip ir praėjusią žiemą.

Būtina pakeisti automobilių "apavą" į žieminį

-Nors ir ruduo pakankamai šiltas, tačiau noriu priminti vairuotojams, kad būtina automobilių vasarines



Marius Paulauskas džiaugiasi, kad pradėta Žaugėdų kelio rekonstrukcija, kurios siekta daugelį metų

padangas keisti į žieminės, nes šiuo laikotarpiu meteorologinės sąlygos apgaulingos. Praėjusios savaitės viduryje įvykęs eismo įvykis kelyje Molėtai - Kaltanėnai - Ignalina - momentinio slidumo pasekmė. Slidi kelio danga formavosi atskiruose kelio ruožuose maždaug apie 7.30 val. Kelias buvo tikrintas anksti ryte, o slidumas nefiksutas. Kita vertus, sunku prognozuoti slidumą, kai oro temperatūra - 4 laipsniai šilumos. Momentinio slidumo formavimasis yra būdingas priešžiemiui reiškinys, (Nukelta į 2 psl.)

tavo miesto centras

aušra -50%

Aušros g. 21, UTENA

-40%

-30%

50% VYNOTEKA

IMITZ

GERDUVA Geriausia Jūsų pagalbiniškė butijai!

PICA

PEGASAS

AUDIMAS

DANIJA

TAKKO FASHION

TOPO CENTRAS

UAB „Gera klausą“ gydytojas išstiria ir pritaiko **KLAUSOS APARATUS**

M34 650Lt/188,25 EUR E series 3 1200Lt/347,54 EUR individualus įausinis CIC Ignite 20 2000Lt/579,24 EUR

Perkant du, antram klausos aparatui taikoma 20% nuolaida
VšĮ Molėtų r. PSPC Vilniaus g. 76, Molėtai lapkričio 19 d.
Būtina išankstinė registracija telefonu 8 693 52 520.

Redakcijos skiltis

"Vilnyje" išspausdintas molėtiškės laiškų "Kokios žiezirbos blyksi bažnyčioje", kuriam pateikėme ir monsinjoro komentarą, neliko nepastebėtas mūsų skaitytojų ir vertintojų. Žiezirbos šiuo atveju blyksėjo jau redakcijoje straipsnelio autorės Vandos atžvilgiu. Pasirodo, mūsų krašto žmonės ne tokie jau abejingi, kaip jiems dažnai priekaištaujama. Šiuokart abejingų nebuvo nei tarp kalbėjusių prekybos centruose, nei tarp sutiktų pašnekovų gatvėje ar skambinusiu telefonu, rašiusių. Visi it vienas stebėjosi uolios bažnyčios lankytojos laišku, sakydami, jog reikia tik didžiulio ir džiaugtis pasiekimais, kurie mūsų bažnyčioje vyko ir vyksta jau ne vienerius pastaruosius metus. Bažnyčioje šilta, šviesu, jauku, jos priegonis ir aplinka tapo patrauklios kiekvieno akiai, o pačiuose Dievo namuose šeimininkauja begaliniai didelės pagarbos vertas dvasininkas...

"Likau labai įskaudinta V. Jalmokienės išdėstytų minčių, - rašo molėtiškė Stasė Genienė. - Esu, kaip ir dauguma tikinčiųjų, patenkinta bažnyčioje organizuojamu sakralinės muzikos festivaliu, kitais renginiais, koncertais, kuriuose koncertuoja žymūs šalies muzikantai. Tai įspūdingi nemokami renginiai mūsų krašto žmonėms. Beje, juose juk neprivalu būti, galima po šv. Mišių išeiti ir, pavyzdžiui, rožinį sukabėti namuose. Sakoma, kad tas blogas paukštis, kuris savo lizdą teršia. Matau aš laiško autorę bažnyčioje, bet niekad neišdrįščiau nei smerkti, nei kritikuoti. Beje, galiu tik pasidžiaugti mažais bažnyčios patarnautojais (ir mergaitėmis, ir berniukais), kurie labai uoliai patarnauja kunigui, skaito skaitinius. Jie su savo tėveliais tik stiprina bendruomenę. Nežeminkime savęs labai jau siaura pirmykšte samprata. Monsinjurui galiu tik padėkoti už nuveiktus darbus tikinčiųjų labui ir palinkėti stiprybės bei Dievo palaimos..." Molėtiškė, iš anksto atsiprašydama, savo laiške rašo, kad žiezirbos blyksi ne bažnyčioje, bet laiško rašiusios moters širdyje...

Viešai tvarkos bažnyčioje atžvilgiu išsakyta subjektyvi nuomonė tapo ir savotišką priekaištų "Vilnies" atžvilgiu priežastimi. Sakytą, jog tokių straipsnių nereiktų spausdinti, nes jie tik kiršina žmones. Leiskite nesutikti su tokiu pareiškimu. Tai, kas kalbama patyliukais, daro daug daugiau žalos, nei išsakoma viešai ir dar su kitos pusės komentarų. Juolab, kad niekas kelio į viešumą neuždaro ir kitų norinčių pasisakyti nuomonėms. Bet ne, net ir tokioje dvasingoje srityje bijoma kalbėti atvirai. Kodėl? Juk net ir rajono savivaldybėje praėjusią savaitę surengtas sambūris sielovados klausimams aptarti, kuriame valdininkai su rajone dirbančiais dvasininkais kalbėjo ir apie problemas. Jos nesprenžiamos tik gilėja, kaip ir mintys ar sielos skausmai, neišsakius garsiai, tik tampa juodesni... Lyg palaikydama tokią nuomonę paskambino molėtiškis, beje, prisistatęs tik redakcijai. Neįgalumą turintis žmogus iš karto prisipažino, kad jį V. Jalmokienės straipsnis papiktino. "Aš palaikau mūsų monsinjorą, kuris padarė tiek, kiek nei vienas iki šiol mūsų bažnyčioje buvęs dvasininkas neįstengė. Jiems tiesiog trūko entuziazmo, kurio nestokoja gerb. K. Kazlauskas. Kalbėti apie tai, kad šiandien bažnyčioje visi lygūs, reikia tik su didžiu pagarba joje besidarbojančiam dvasininkui, o ne vėl bandyti bendruomenę skaldyti, kaip tai bando daryti laiško autorė. Jokios mūsų bažnyčioje sumaišties nėra, o gal molėtiškėi nepatinka ir tai, kad naujasis mūsų popiežius Pranciškus nutraukė amžių trukusią specialių automobilių, dar vadinamų "popamobiliais", istoriją, pareiškęs, jog tokiu būdu jis nori turėti galimybę ištiesti ranką ir paliesti žmones? Mes matome aktyviai besikeičiančią ir prie kiekvieno bendruomenės nario artėjančią mūsų bažnyčią, neskaidančią visuomenės į lygius ir lygesnius ir tiesiančią ranką kiekvienam. Norite kalbėti rožinį? Tai sėkmingai galite daryti namuose. Jaunimui duokime bažnyčioje daugiau teisių ir pareigų, ir šviesioje Molėtų bažnyčioje, kuri niekad tokia nebuvo, neišskokime žiezirbų, o linkėkime vieni kitiems stiprybės ir Dievo palaimos..." Tokia mūsų skaitytojo, kaip jis prisipažino, ilgamečio, nuomone, diskusijas norisi baigti, dar kartą akcentuojant, kad kiekvienas gali suklysti... Sekmadienį minima tarp-tautinė tolerancijos diena. Apie toleranciją kalbėjęs brolis pranciškonas Arūnas Peškaitis yra sakęs, jog būtina pažvelgti į paties termino kilmę, o ji mums nurodo, kad tolerancija visų pirma yra iškentėjimas. Iškentėjimas kito, kitokio, kitaip būnančio ir maščiančio. Anot brolio Arūno, tolerancija yra labai svarbi ir yra pirmasis būtinas žingsnis artimo meilės link. Atrodo, į temą...

PRIEŠ ŽIEMOS TARNYBOS PRADŽIĄ...

(Atkelta iš 1 psl.)

todėl saugant save ir kitus eismo dalyvius būtina pasirūpinti ir automobilius eksploatuoti su žieminėmis padangomis, - akcentavo Marius Paulauskas...

Stengiamasi išlaikyti esamą kelių priežiūros lygį

Molėtų kelių tarnybos viršininkas minėjo, kad iki žiemos tarnybos pradžios atlikta nemažai darbų, tik, suprantama, ne visi jie yra pastebimi:

-Pavyzdžiui, darbai, tiesiogiai susiję su kelių priežiūra. Jie būtų pastebėti tik tokiu atveju, kai į vieną ar kitą kelią neišvažiuotumėte. Ir šleiva, ir kreiva būtų, o kur dar - nuolat renkamos šiukšlės. Šiais metais atskiruose kelių ruožuose tvarkėme žemės sankasas ir vandens nuvedimo sistemas. Kelio Kaniūkai - Alanta ruožuose sutvarkyta sankasa, nuovažos, sudėtos pralaidos, naujomis pakeistos sulūžusios. Analogiški darbai vykdyti keliuose Alanta - Laičiai - Paraisčiai, krašto kelyje Molėtai - Anykščiai. Sankasa remontuota nedidelėje kelio atkarpoje Alanta - Dapkūniškiai prieš Klabinų kaimą - sutvarkėme vandens nuvedimo sistemą. Visiems paminėtiems darbam atlikti prireikė 200 tūkst. Lt. Didesniu darbu pavadinčiau asfaltbetonio dangų remontą. Asfalto duobių remonto, plyšių užpylimo darbų atlikta už 300 tūkst. Lt visuose valstybinės reikšmės mūsų tarnybos prižiūrimuose keliuose su asfaltbetonio danga. Žvyrkelių dangų remontui, kelkraščių pažyrvavimui išleidome 252 tūkst. Lt. Žvyrkelių dangos remontuotos pačiuose prasčiausiuose kelių ruožuose: Toliejai - Šnie-

Molėtai - Kaltanėnai - Ignalina įrengta žiedinė sankryža, kuri kainavo 2, 1 mln. litų (be PVM). Praėjusią savaitę valstybinė komisija priėmė kaip tinkamus naudoti ir žiedinę sankryžą, ir pėsčiųjų taką, kuris įrengtas link Luokesos gyvenvietės. Abu objektai - jau Molėtų kelių tarnybos priežiūroje. M. Paulauskas pastebė-



Prieš žiemą kelininkai apsirūpino ir nauja technika

jo, kad žiedinės sankryžos priežiūra nebus sudėtinga, tačiau žiemos metu sudėtingiau prižiūrėti pėsčiųjų taką, kuris yra arti važiuojamosios dalies, o valant sniegą tai nebus patogiu. Be jokios abejonės pėsčiųjų takas - reikalingas statinys, atsiėjęs 1, 7 mln. litų (be PVM) ir savo funkciją jau dabar atlieka. Pavykęs objektas ir žiedinės sankryžos įrengimas magistraliniame kelyje: "Kadangi teko išgirsti pretenzijų, kad naujoji sankryža ankštoka, noriu paaiškinti, kad žiedinė sankryža ir neturi būti erdvi, nes jos paskirtis - sumažinti manevrų, tarkim, lenkimo, galimybę... Žiedinės sankryžos įrengiamos pagal kelių kategorijas, todėl Molėtų miesto pietiniame aplinkkelyje įrengtoji yra dar siauresnė. Naujoji sankryža magistraliniame kelyje yra apšviečiama automatiškai. Kiek apšvietimas kainuos, dar sunku pasakyti. Sakykim, Molėtų mieste esančios žiedinės sankryžos apšvietimas per mėnesį vidutiniškai atsieina apie 300 litų.



Naujoji žiedinė sankryža magistraliniame kelyje

riškės, Alanta - Laičiai, Alanta - Girsteitiškis, krašto keliuose buvo sutvarkyti kelkraščiai. Taip pat už 50 tūkst. litų pakeitėme į naujus susidėvėjus ar sulankstytus, sugadintus kelio ženklus. Stengiamės išlaikyti esamą kelių priežiūros lygį. Spalio mėnesio pabaigoje įvyko rudeninė Molėtų rajono kelių apžiūra. Po patikrinimo buvo konstatuota, kad kelių būklė atitinka reikalavimus.

Nauja sankryža ir pėsčiųjų takas - Molėtų kelininkų priežiūroje

Marius Paulauskas pasidžiaugė, kad šiame iš tiesų Molėtų rajono kelių infrastruktūroje įvyko ženklų pokyčių. Vienas iš jų - magistraliniame kelyje Vilnius - Utena ties krašto keliu

TRUMPAI

ALANTOS BIBLIOTEKOJE. Savaitės pradžioje čia surengta Šviesos ir žodžio šventė suaugusiems skaitytojams. Renginys buvo skirtas Šiaurės šalių savaitėi. Lankytojai apžiūrėjo knygų parodėlę „Šiaurės šalių rašytojų-Nobelio premijos laureatų -knygos“, o vėliau, degant žvakutėms, bibliotekininkė Jūratė papasakojo, kad 18-oji Šiaurės šalių bibliotekų savaitės tema „Troliai Šiaurėje“ ir perskaitė ištrauką iš švedų rašytojo Stefan Sjut knygos „Stallo“.

DRŪTAI

Palankūs orai netinkami...

peršalimo ligoms

Kaip informavo Utenos visuomenės sveikatos centro Molėtų skyriaus vedėjas V. Šakys, neskubantys šalti ir darganoti orai koreguoja sergamumą gripu bei susirgimų ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis skaičių rajone. Iki šiol dar neregistruotas nė vienas gripo atvejis, o ir minėtos infekcijos, pastarosios savaitės duomenimis, nekelia nerimo, nes šiuo metu susirgimų mažėja. Vedėjas kartu priminė, kad rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigos jau gavo valstybės lėšomis finansuojamą sezoninio gripo vakciną, kuria nemokamai gali pasiskiepyti rizikos grupėms priskiriami asmenys: 65 m. ir vyresni gyventojai, asmenys, sergantys lėtinėmis (širdies kraujagyslių, plaučių ligomis, bronchine astma, metabolinėmis, inkstų ligomis, cukriniu diabetu, asmenys, kuriems yra imunodeficitinė būklė) ligomis, dirbantys medicinos įstaigose, asmenys, gyvenantys socialinėse globos ir slaugos įstaigose, nėsčiosios. "Norintys pasiskiepyti, turėtų kreiptis į savo šeimos gydytoją. Pasiskiepyti rekomenduojama visiems asmenims, o ypač tiems, kurie dažnai dalyvauja dideliuose žmonių susibūrimuose, kolektyvuose. Gripo vakcina - vienintelė specifinė priemonė, galinti apsaugoti nuo šios sunkios ligos ir jos komplikacijų", - primena V. Šakys.

"Vilnies" informacija

Italijoje mokytasi bendrauti su nemotyvuotu jaunimu

Paskutinįją spalio savaitę šalies savivaldybių jaunimo reikalų koordinatorius subūręs kasmetinis renginys „Koordinalizacija 2014“, kurio tema - "Jaunimas ir su juo dirbantys darbuotojai šiandien", buvo neeilinis, nes jį baigė kelionė į Italiją. Jaunimo reikalų koordinatoriai, atsakingi už savivaldybėse vykdomą jaunimo politikos formavimą ir įgyvendinimą, turėjo galimybę pažvelgti į Lietuvos jaunimo politiką Europos šalių kontekste ir pasisemti patirties iš Italijos, kuri šiemet pirmininkauja Europos Sąjungos Tarybai jaunimo politikos srityje. Kelionės išpūdziais dalinosi ir mūsų rajono jaunimo reikalų koordinatorius G. Matkevičius, pasakojęs, kad pirmiausia stabtelėta Čekijos sostinėje Prahoje, kur teko atlikti keletą užduočių. "Čekijos sostinės gatvėse mums reikėjo atpažinti jaunimo subkultūrų atstovus ir su jais arba šalia jų išsiamžinti. Jaunimo reikalų koordinatoriams ši užduotis nebuvo sudėtinga, nes rudeniskai pilkos Prahos miesto gatvės mirgėjo nuo skustagalvių skinių, ekstravagančių gotų makiažo ar juodos spalvos aprangos, ryškiaspalvių pankų „skiauterių“ ir kitų jaunimo subkultūrų atstovų. Tačiau užmegzti ryšį su jais, pabendrauti ar pasidaryti asmenukę („selfie“) buvo ne taip jau ir paprasta. Nepaisant to, su šia užduotimi jaunimo reikalų koordinatoriai susidoroję", - sakė koordinatorius, pabrėžęs, kad daugelis jaunimo subkultūrų atstovų yra priskiriami nedirbančių, nesimokančių ir mokymuose nedalyvaujančių jaunuolių grupei, su kuria pastaruoju metu aktyviai dirba Lietuvos, o taip pat ir Molėtų, savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriai. Italijos Padovijos miestelyje apsilankyta jaunimo centre, kurio specialistai supažindino su atviro darbo metodais, sa-

(Nukelta į 4 psl.)

Aplinkosaugininkų reidas Molėtų rajone

Utenos regiono aplinkos apsaugos departamento Molėtų rajono agentūros pareigūnai kartu su Utenos RAAD pareigūnais Molėtų rajone vykdė akciją "Lašiša 2014" ir surengė šių žuvų išteklių apsaugai skirtą reidą. Taip pat buvo tikrinami ir rajono ežeruose žvejojantys žvejai mėgėjai. Reido metu Pravalos ir Asvejos ežeruose nustatyti du asmenys, kurie žvejojimo neturėdami reikiamo leidimo. Pažeidėjams surašyti administracinės teisės pa-

žeidimo protokolai bei bus skirtos baudos pagal LR ATPK 87 str. 1 d. Tikrindami mėgėjų žvejybą pareigūnai užfiksavo 4 atliekomis užterštas pakrantės teritorijas prie Spenglo ir Pravalos ežerų. Pradėtas tyrimas, kurio metu bus siekiama nustatyti atsakingus asmenis. Už netinkamą atliekų tvarkymą bus skiriamos baudos bei įpareigojimai sutvarkyti užterštas pakrantės vietas.

"Vilnies" informacija

PRENUMERUOKITE SAVO KRAŠTO LAIKRAŠTĮ "VILNIS" 2015-IEMS METAMS ! Kaina išlieka ta pati - 120Lt (34,75Eur).

Neblaiviai motinai dukros parūpino prieglobstį komisarijate

(Atkelta iš 1 psl.)

suradus dingusių degtinę ir pinigų, vyriškis pareiškimo nerašė. Molėtuose iš miegančio vyriškio pinigėnės moteris vakaronės metu nugvelbė 300 litų. Nukentėjusysis pareiškimo nerašė - nusprendė dėl dingusių pinigų pirmiausia pats išsiaiškinti su išgertuvių dalyviais. Net du pranešimai tą pačią dieną buvo gauti apie ketinimus nusižudyti. Vienas vyriškis iš Joniškio s. paskambino į bendrąjį pagalbos centrą ir sakė "jau stovįs ant kėdės". Kadangi prane-

šėjas turi sveikatos sutrikimų, policijos pagalba atšaukta, o pas vyriškį vyko medikai. Jau po vidurnakčio pranešta, kad apie savizudybę kalba Alantos s. gyventojas. Pusamžis vyriškis išgabentas į gydymo įstaigą. Dėl siautėjančio neblaivaus sūnaus į pagalbą policiją kvietė moteris. Sūnus daužė daiktus, niokojo namą. Paprašyta patikslinti, kaip surasti namą kaime, moteris iš karto sakė, kad Molėtų policija žino, kur ji gyvena... Nuvykus į vietą, informacija nepasitvirtino. Konfliktas Alantos s. kilo tarp tėvo ir sūnaus. Anot sūnaus, tėvas padegė penkis ritinius

šieno. Ugniagesių gelbėtojų pagalbos atsisakyta, nes sūnus patikino, kad gaisrą užsigesins... Dėl neblaivaus kaimyno, kuris laksto su kastuvu ir daužo namo duris, pareigūnai skubėjo į Giedraičius. Nuvykus į vietą, agresyvaus vyriškio neberasta... Į policijos komisariatą pristatyta neblaivi moteris, su kuria pareigūnams įvykio vietoje susikalbėti nepavyko. Policiją iškvietė nepilnametės dukros, pamačiusios apie namus vaikštinėjančią, bandančią belstis į duris neblaivią motiną, kuriai atimtos motinystės teisės...

"Vilnies" informacija

Rajono mokinių taryboje: naujienos ir planai



Praėjusį antradienį rinkosi rajono mokinių tarybos nariai aptarti ne tik susikaupusius reikalus, bet ir numatyti būsimus veiklos planus. Pirmiausia nutarta gruodžio 12 d. surengti išvyką į sostinę ir pasisemti naudingų savęs pažinimo, bendravimo įgūdžių, pabendrauti. Vėliau tarybos nariai atliko keletą savęs pažinimo žaidybinių pratimų, po kurių tarybos pirmininkas L. Sabaliauskas trumpai papasakojo apie jo ir Jaunimo reikalų tarybos (JRT) narės J. Janavičiūtės viešnagę Lietuvos moksleivių sąjungos organizuotame kelių dienų renginyje Klaipėdoje. "Organizuoti įdomūs ir naudingi mokymai apie projektų rašymą, savanorystę, laiko planavimą, komunikacijas, finansų ieškojimo galimybes ir pan. Numatytos ir žiemos bei pavasario

forumų datos", - dalinosi išpuodžiais Lukas, kartu dėkodamas Seimo nariui V. Stundžiui už paramą ir galimybę nuvykti į Klaipėdą. Išskeltas finansavimo klausimas akcentuojant, kad pinigai numatyti tik kelionei į Lietuvos mokinių parlamentą, nors labai prasmingą ir naudingą veiklą vykdo ir šalies moksleivių sąjunga. Nutarta šį klausimą teikti svarstyti artimiausiam rajono JRT posėdyje. Taip pat nuspręsta artimiausiu metu peržiūrėti 2008 m. tarybos nuostatus ir, esant reikalui, juos iš naujo patvirtinti. Kalbėta apie kitąmet planuojamą protmušį, kuris apimtų visas rajono mokyklas, todėl galvojama sudalyvauti rajono savivaldybės skelbiamoje NVO projektų teikimo programoje finansavimui gauti.

"Vilnies" informacija

TRUMPAI

PAVARNYNIŲ IR PELENIŲ KAPINĖS. Nekilnojamojo kultūros paveldo penktojoje vertinimo taryboje nutarta patikslinti Pavarnynių ir Pelenių kaimų senųjų kapinių apskaitos duomenis Kultūros vertybių registre, apibrėžti jų teritorijų ribas, nustatyti regioninį reikšmingumo lygmenį.

AUŠINIMO ALYVA. Giedraičių seniūnijoje "Lesto" darbuotojai pastebėjo bei policijai pranešė, kad iš transformatorinės išleista (pavogta) aušinimo alyva. Nuostoliai įvertinti 1 083,54 Lt.

DUBINGIŲ BIBLIOTEKOJE antradienį įvykusios popietės metu bibliotekinė Vanda susirinkusiems pristatė suomių rašytojos Tuvės Janson kūrybą vaikams. Šiai rašytojai šiemet sukako 100 metų. Jos nuostabus trolių - mumijų pasaulis vaikus vilioja iki šiol. Prie žvakių ir

žibintų šviesos mokytoja Jolita Kuncevičienė paskaitė ištrauką iš Tuvės Janson knygos "Tėtis ir jūra". Ši knyga nėra vien tik apie Moros ir Muminuko santykius, bet joje atsispindi ir mūsų šiandieninis kasdienis gyvenimas, santykiai, pagarba vienas kitam bei aplinkiniams.

VERBIŠKIŲ BIBLIOTEKOJE pirmadienį suaugusiųjų skaitymo balsu vakarų prasidėjo tradicinė šiaurietiška šviesos ir knygos šventė "Šiaurės šalių bibliotekų savaitė". Suaugusiems rekomenduoto kūrinio ištrauką iš knygos Stefan Spjut „Stallo“ skaitė bibliotekinė Virginija Serguškina, Daiva Liobienė, Algimantas Žukauskas, Aldona Kimbartienė. Kūrinyje suintrigavo ir pakvietė skaitytojus tolesnei diskusijai. Bibliotekinė pakvietė tamsiais vėlyvo rudens vakarais susiburti ir drauge persikelti į magišką knygų pasaulį.

DRŪTAI

Remontuoti prasčiausi kelių su žvyro dangą ruožai

Už beveik 428 tūkst. Lt atlikta remonto darbų Molėtų rajono seniūnijų keliuose su žvyro dangą. Darbus atliko UAB "Melingos keliai". Pasak Molėtų rajono savivaldybės statybos ir vietinio ūkio skyriaus inžinieriaus Sigito Vazgilevičiaus, buvo remontuojami tie kelių su žvyro dangą ruožai, kurių būklė prasčiausia. Kuriose vietose reikalingas remontas, buvo tartasi su seniūnais. Iš viso atnau-

jinta 40 tūkst. kv. metrų kelių su žvyro dangą, tai yra maždaug 8 - 9 km. Lėšos seniūnijoms paskirstytos pagal tam tikrą metodiką. Ir kelio su žvyro dangą įrengimas brangiai atsieinantys darbai, - paminejo savivaldybės inžinierius, kadangi vieno kilometro kelio su žvyro dangą darbams prireikia maždaug 300 - 600 tūkst. Lt.

"Vilnies" informacija

Molėtų rajono ir miesto gyventojų dėmesiui

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, meras Stasys Žvinys lankysis rajono seniūnijose ir susitiks su gyventojais. Kaip ir praėjusiais metais, šie susitikimai bus netradiciniai, meras lankysis ne tik seniūnijų centruose, bet vyks ir į atokesnius kaimus, susipažins su bendrovių, įmonių veikla, domėsias kaip sekasi ūkininkams. Šių išvykų tikslas - susitikti ir tiesiogiai pabendrauti su kaime gyvenančiais žmonėmis, savo akimis pamatyti kaip jie gyvena, išgirsti realias problemas, rūpesčius, o nustačius jų priežastis, kartu ieškoti iškeltų problemų sprendimo būdų.

Preliminarus Molėtų rajono savivaldybės mero Stasio Žvinio susitikimų su rajono ir miesto gyventojais grafikas LAPKRIČIO 17 D. ČIULĖNŲ SENIŪNIJOJE lankysis: Toleiejų, Strakėnų, Aiterados kaimuose;

14.00 val. susitiks su seniūnijos gyventojais Čiulėnų s. salėje. **LAPKRIČIO 18 D. DUBINGIŲ SENIŪNIJOJE** lankysis: Bijutiškio, Pivoriūnų, Jurkiškių, Laumikonų kaimuose;

10.00 val. susitiks su seniūnijos gyventojais Bijutiškio bendruomenės salėje ir

14.00 val. - Dubingių bendruomenės salėje.

LAPKRIČIO 20 D. SUGINČIŲ SENIŪNIJOJE lankysis: Padvarnių, Šileikėnų, Verbiškių, Babilninkų, Kašeikių, Šakių kaimuose; **15.00 val.** susitiks su seniūnijos gyventojais Suginčių pagrindinėje mokykloje.

Maloniai kviečiame į susitikimus, kur tiesiogiai galėsite pabendrauti su savivaldybės meru, užduoti jums rūpimus klausimus.

SENIŪNIJŲ NAUJIENOS

Vidieniškių seniūnė G. Mozūrienė pasidžiaugė organizuota Pyragų diena, kurioje panoro dalyvauti net 15 moterų su pačiais gardžiausiais pyragais. "Šiais metais pasirinkome sambūrį be lėšų rinkimo, tačiau kitąmet planuojame surinktas lėšas skirti labiausiai jų stokojantiems vietos gyventojams. Tačiau akivaizdu, kad tokios akcijos yra patrauklios ir didinančios bendruomeniškumą", - sakė seniūnė, užsiminusi, kad seniūnijoje ir toliau tvarkomos kapinės, kertami krūmai pakelėse, miestelyje sutvarkytas gatvių apšvietimas, įrengiami bažnyčios lauko apšvietimo žibintai. Seniūnė prasarė, kad jau dėliojamos mintys gruodžio pradžioje planuojamam gerumui ir padėkos vakarui, kurio metu smagu visiems susirinkti, padėkoti už bendrą darbą ir vienodų tikslų siekimą, pasakyti ačiū rėmėjams, seniūnaičiams, gyventojams.

Balninkų seniūnė V. Pusvaškienė informavo, kad rinkosi seniūnijos socialinių reikalų bei kultūros tarybos. Pastarosios nariai aptarė ir įvertino jau praėjusius renginius bei sudėliojo kitų metų renginių planą. Seniūnė informavo apie vykusį pasitarimą, kuriame aptarta kitą savaitę planuojama moldavų grupės viešnagė, kurios metu bus kalbama apie bendruomenių centrų susikūrimą, patirtį, todėl apsitarta, kaip bus priimti svečiai. V. Pusvaškienė sakė, kad gautų papildomų lėšų dėka Balninkų miestelis apšviestas visą naktį, kas džiugina ypač prie pagrindinės gatvės gyvenančius senjorus, jie jaučiasi saugesni. Už sutaupytas lėšas norima dar keletą elektros stulpų pakeisti, atnaujinti elektros apšvietimo liniją.

Inturkės seniūnė A. Navickienė pasidžiaugė, kad esant palankiems orams vis dar yra galimybė ir toliau tęsti švarinimosi darbus - tvarkyti pakeles, iškirsti dar nuo vasaros likusius krūmus, sutvarkyti parką, kuriame "pasidarbavo" kovai, bandyta atsėti žolę. "Paspaudus šaltukui, laukia medžių genėjimo bei pjovimo darbai, kadangi senas liepas reikėtų pašalinti prie Miežonių pašto, be to, nemažai darbų laukia prie buvusios Kuolakasių mokyklos, kur teritorija didelė, o dėmesio prašosi ir beržynas, ir sodas. Taip pat jau kalbama apie būsimą eglės įžiebimo šventę Inturkėje.

Suginčiuose praėjusį penktadienį pasibaigus dviejų metų kadencijai vyko bendruomenės centro pirmininko rinkimai, kurių metu išrinkta ir nuo šiol centrui vadovaus S. Lisauskienė. Trečiadienį Suginčiuose bei Skudutiškyje sutiktas iki šiol Giedraičių seniūnijoje tarnavęs kunigas A. Baltuškonis, kuris nuo šiol paskirtas Skudutiškio parapijos klebonu ir aptarnauti Suginčių parapiją. Kunigui buvo perduoti bažnyčių ūkiniai reikalai, priimta jo priesaika, o naujasis dvasininkas apsigyvens Skudutiškio klebonijoje.

Giedraičių seniūnijoje toliau vyksta šiuokšnių rūšiavimo darbai prie kapinių. Anot seniūno V. Valansevičiaus, tokiu būdu bandoma sumažinti šiuokšnių išvežimo išlaidas bei paskatinti gyventojus būti aktyvius ir rūšiuojant šiuokšles. Pastebima, kad žmonių suvokimas šiuo klausimu didėja. Anot seniūno, kitą savaitę planuojama šaukti kultūros tarybos posėdį, kurio metu prisistatys trys kandidatai, norintys užimti laisvą kultūrinės veiklos vadybininko vietą.

Po sekmadienio

Sumos...

Šiltą lapkričio sekmadienio popietę balninkiečius susitikti seniūnijos salėje pakvietė Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos ir Lietuvos aklių ir silpnaregių sąjungos Molėtų filialo satyros ir humoro grupė „Molėtuvka“. Jie padovanojo Prano Pliuškos spektaklį „Pasaulis kaime“ ir ansamblio „Berzelis“ dainų („...dvi Genutės ir du Pranai“,- taip kolektyvą pristatė Pranas Pliuška).

Spektaklyje autorius ir vaidmenų atlikėjai žvelgia į skaudžiausią šių dienų problemą - tautiečiai pamina tėvų ir protėvių išsaugotas vertybes ir išvažiuoja ten, kur „pieno upės teka"... Brangią kainą sumoka lietuvaičiai. Spektaklis verčia klausti: kas ir kodėl, apgynus didžiausią vertybę - laisvę, pritrūko išminties ar dvasinės stiprybės saugoti savo žmogų padėti suprasti tikrąją gimtojo krašto, kalbos, papročių vertę. Su graudulio gaidelė juokiasi spektaklio veikėjai iš to, kas išmainyta ir svetima, netikra ar tiesiog iškreipta lietuvio sąmonė.

Ansamblio atliekamos dainos - priešingybė spektaklio idėjoms. Pradėję žavėjimusi Tėvyne ir meile jai,

(Nukelta į 4 psl.)

Jau! vyksta!

“Vilnies” prenumerata 2015 metams!

GERA NAUJIENA

Kaina išlieka ta pati

120 Lt

34,75 Eur

Puiki naujiena!

PRENUMERUOJI

“Vilni” kitiems metams

už 120 Lt (34,75 Eur)

GAUNI... už 50 Lt

(14,48 Eur) DOVANŲ -

5 nemokamus asmeninius skelbimus!

Tel. 51339

Molėtai - už "Ežerų sietuvą"

Praejusią savaitę Ignalinoje įvyko pasitarimas dėl tarptautinio liaudiškos muzikos ir šokių festivalio "Ežerų sietuva" ateities, nes jau kitąmet pagal tradiciją šis festivalis vėl turėtų būti įvykis Utenos regiono gyventojus ir svečius. Pasitarime dalyvavo Ignalinos, Zarasų,

Molėtams atstovavęs Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjas pavaduotojas G. Matkevičius sakė, kad Zarasai atsisako festivalį rengti, motyvuojant tuo, kad vasarą šis kraštas turi tradicinių sambūrių, o "Ežerų sietuva" nėra prioritetas renginys. Kitos minėtos kaimyninės savivaldy-



Utenos, Molėtų ir Švenčionių atstovai, išreiškę savo pastebėjimus ir planus, ar jie prisidės prie festivalio organizavimo ir išleis užsienio šalių kolektyvų tradicijas į savo kraštą.

bės taipogi tvirtu apsisprendimu dar neturi. Nors dėl festivalio surengimo kitąmet tvirtai apsisprendusios tik Molėtų ir Ignalinos savivaldybės, galutinį žodį dar tars regiono

VAIRAVO NEBLAIVŪS

Informacija apie neblaivius arba apsvaigusius nuo narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų, transporto priemonių vairuotojus skelbiama, vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 6 punkto ir Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 1, 6, ir 20 straipsnių nuostatomis bei atsižvelgiant į Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo 2008 m. balandžio 24 d. nutartį Nr. A525-689-08 ir Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininko 2011 m. lapkričio 23 d. įsakymą Nr. 89-V-519 "Dėl informacijos apie nubaustus neblaivius ar apsvaigusius nuo narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų transporto priemonių vairuotojus Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato interneto svetainėje skelbimo".

Neblaivių vairuotojų, kuriems teismo skirta sankcija įsiteisėjo, duomenys viešinami visuomenės informavimo, auklėjamaisiais ir administracinių teisės pažeidimų prevencijos tikslais, siekiant užtikrinti visuomenės interesus, šiurkščių Kelių eismo taisyklių pažeidimų užkardymą.

1000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemones atėmimu 12 mėn. paskirta Romualdai Rudokui (g.m. 1954), kuris Girsteitiškio k. vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas lengvas 0, 86 prom. girtumas).

1000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemones atėmimu 12 mėn. paskirta Gintautui Putnai (g.m. 1958), kuris Vilniaus g., Molėtuose vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas lengvas 0, 91 prom. girtumas).

2000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemones atėmimu 24 mėn. paskirta Antanui Lapūnui (g.m. 1952), kuris Bijutiškio k. vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas vidutinis 2, 49 prom. girtumas).

200 valandų nemokamų viešųjų darbų paskirta Oksanai Mackevičienei (g.m. 1983), kuri Vilniaus g., Molėtuose vairavo automobilį būdama neblaivi (nustatytas sunkus 3, 10 prom. girtumas), neturėdama teisės, suteikian-

čios vairuoti šios rūšies transporto priemones.

1250 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemones atėmimu 12 mėn. paskirta Deimantui Stragui (g.m. 1990), kuris Melioratorių g., Molėtuose vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas lengvas 1, 16 prom. girtumas).

500 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemones atėmimu 12 mėn. paskirta Vitalijui Petniūnui (g.m. 1976), kuris Alantos k. vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas lengvas 0, 74 prom. girtumas).

4000 Lt bauda paskirta Justinui Jaisaičiui (g.m. 1984), kuris Sidabrinių k. vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas vidutinis 1,60 prom. girtumas), neturėdamas teisės, suteikiančios vairuoti šios rūšies transporto priemones.

25 paros administracinio arešto su transporto priemones konfiskavimu paskirta Ryčiui Paketuriui (g.m. 1971), kuris Dubingių k. pakartotinai vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas vidutinis 2, 23 prom. girtumas), neturėdamas teisės, suteikiančios vairuoti šios rūšies transporto priemones, stabdomas nepakluso pareigūno reikalavimui sustabdyti transporto priemonę.

4200 Lt bauda paskirta Andriui Sakalauskui (g.m. 1980), kuris Alantos k. vairavo mopedą būdamas neblaivus (nustatytas sunkus 3, 93 prom. girtumas), neturėdamas teisės, suteikiančios vairuoti šios rūšies transporto priemones, stabdomas nepakluso pareigūno reikalavimui sustabdyti transporto priemonę.

4000 Lt bauda su transporto priemones konfiskavimu paskirta Aleksiejui Cironokui (g.m. 1986), kuris kelyje Molėtai - Anykščiai pakartotinai vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas lengvas 0, 61 prom. girtumas), neturėdamas teisės, suteikiančios vairuoti šios rūšies transporto priemones.

1000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemones atėmimu 12 mėn. paskirta Jonui Strigui (g.m. 1986), kuris Inturkės k. vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas lengvas 0, 81 prom. girtumas).

4000 Lt bauda paskirta Raimondui Adomavičiui (g.m. 1972), kuris kely-

savivaldybių merai. "Planuojame, kad kitąmet festivalis vyktų liepos 3 - 6 dienomis, o Molėtų diena būtų liepos 3-ioji. Nors, mano nuomone, šis festivalis neturėtų būti "pririštas" prie kitų švenčių ar žymių datų, kitąmet jis vyktų Valstybės dieną. Taipogi bus bandoma bendradarbiauti su tuo metu Šiauliuose vykstančiu didžiuliu renginiu "Saulės žiedas", taip sudarant galimybę pasikeisti atvykusiais užsienio kolektyvais ir pajavinti programą", - sakė savivaldybininkas, pridūręs, jog sambūrio Ignalinoje metu taipogi svarstytas kolektyvo starto mokesčiai, galimybė, kad festivalyje dalyvaujanti savivaldybė užtikrintų dviejų kolektyvų išlaikymą viešnagės metu. Diskutuota apie tai, kad galėtų būti ir bendra tema, pavyzdžiui, susijusi su žvejyba, kas išryškėtų festivalio metu vykstančiose mugėse ir pan. Aišku viena - tai labai populiarus ir galias tradicijas turintis festivalis, kuris Molėtuose pagal žiūrovų skaičių yra antras po miesto šventės. Šiuo metu rengiamas projektas Kultūros tarybai finansavimui gauti, laukia diskusijos savivaldybėse.

"Vilnius" informacija

Italijoje mokytasi bendrauti su nemotyvuotu jaunimu

(Atkelta iš 2 psl.)

vanoriška jaunimo veikla. Nevyriausybinė organizacijų vadovas G. Aventaggiatis pasakojo apie darbo su gatvės jaunimu patirtį, išsakė išvagas apie darbą su jaunimu, kuris nenori dirbti, nesimoko, priklausauja gaudams, vartoja narkotines psichotropines medžiagas, nėra motyvuotas. Pristatymo metu kalbėta apie nevyriausybinio sektoriaus darbą Italijoje ir bendradarbiavimą su vietos bei kitomis valdžios institucijomis dirbant su "sunkių" jaunimu. Vėlesnių diskusijų metu pripažinta, kad gero darbo rezultatas yra tuomet, kai sukoncentruota vietos dirbančių institucijų bendra veikla, trunkanti nuolat, neapsiribojant keliais metais ar mėnesiais. Susitikimo su jaunimo organizacijos „CSV - Le officine de volontario" atstovais diskutuota apie tai, kas yra tikrasis savanoriavimas. Anot G. Matkevičiaus, buvo įdomu sužinoti, kad šioje šalyje daugumą jaunimo projektų įgyvendinančių asmenų yra savanoriai, o savanorystės tradicijos Italijoje yra perduodamos

"Vilnius" informacija

Po sekmadienio Sumos...

(Atkelta iš 3 psl.)

supynė tauriausių, dainose saugomų amžinųjų vertybių pyne. Tai dainos, kuriose grožimasi ežerų mėlyne ir bangomis, dainos brangiausiajam žmogui - Motinai, tauriausiajam jausmui - meilei... ir ansamblio simboliu - berželiui.

Dėkojant belieka nusilenkti visam kolektyvui - Vytautei, Gitanai, Ruslanui, Genutei, Robertui, savanorei Laurai, abiem Pranams, matomiems ir nematomiems pagalbininkams, koordinatoriui ir nuoširdžiausiai globėjai Marytei... Kokia plati ir gili jų, nereginių ar silpnai tematančių išorinių pasaulį, vidinio matymo erdvė. Jie vėrė akis mums, jų muzika kviečia kvietė: šokite, dainuokite kartu su mumis. Dienos bėga. Kito gyvenimo nebus.

Jonė MANIUSKIENĖ

Dovanos romansus

Lapkričio 15 d. Anykščių kultūros centre organizuojama tradicinė regioninė romansų atlikėjų šventė "Aukštaitijos žiedynai", kuriame dalyvaus romansinio dainavimo atlikėjai iš Ukmergės, Panevėžio, Kauno, Visagino, Molėtų ir Anykščių r. Mūsų rajonui atstovaus dažni šios šventės nariai - folkloro ansamblis "Malkesta" (vadovė A. Kibickienė).

"Vilnius" informacija

OLIMPINIAME FESTIVALIJE - KVADRATAS

Molėtų progimnazijos sporto salėje įvyko Molėtų rajono olimpinio festivalio pradinė klasių kvadrato varžybos, kuriose pirmą vietą iškovojo Molėtų pradinės mokyklos komanda, antri liko Alantos gimnazijos kvadratininkai ir treči - Suginčių pagrindinės mokyklos jaunieji sportininkai. Nugalėtojai ir prizininkai apdovanoti diplomais. Molėtų pradinės mokyklos komanda lapkričio 29 d. vyks į Uteną ir zoninėse varžybose susitiks su Utenos, Ignalinos ir Švenčionių komandomis. Alantos gimnazijos komanda kitoje įskaitoje zonines varžybas rengs savo sporto salėje, į kurią gruodžio 13 d. atvyks varžovai iš Ukmergės ir Ignalinos.

"Vilnius" informacija

"Vilnius" afiša

Penktadienį

MOLĖTŲ SPORTO ARENOJE
Nacionalinės krepšinio lygos rungtynės

18 val. Molėtų "Ežerūnas" - Karys" - Klaipėdos "Nafta-Uni-Akvaservis"

"Vilnius" krepšinio turnyro rungtynės

20 val. "Blue White Soldiers" - "Pet Ozer"

Šeštadienį

TOLIEJŲ LAISVALAIKIO SALĖJE

14 val. Rudens popietė „Pas gaspadinę". Inturkės moterų vokalinio ansamblio, liaudiškos muzikos kapelos "Toliejai" koncertas, skaniausio Toliejų gaspadinės obuolių pyrago rinkimai.

JONIŠKIO SENIŪNIJOS SALĖJE

17 val. Vakarone „Po rudens darbų". Nuveiktų darbų aptarimas, pyragų ir kitų maisto gaminių pristatymas - konkursas.

Sekmadienį

ALANTOS BAŽNYČIOJE

10.15 val. - Aušros vartų Marijos gailestingumo šventė. Išgydymo pamaldos. Bus meldžiama sveikatos ir Dievo palaimos, Marijos užtarimui pavedami mirusieji. Iškilnių metu giedos operos solistas Deividas Staponkus.

MOLĖTŲ BAŽNYČIOJE
Mergelės Marijos

Gailestingumo Motinos atlaidai
11 val. šv. Mišių aukai vadovaus ir homiliją sakys Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarijos dvasios tėvas kun. Saulius Bužauskas

VIDEINIŠKIŲ KULTŪROS NAMUOSE

12.30 val. Andriaus Rimiškio koncertas (renginys mokamas).

MOLĖTŲ SPORTO ARENOJE
"Vilnius" krepšinio turnyro rungtynės

14 val. "Žiuko įmonė" - "Rituga" (Utena)

15.30 val. "G1" (Ukmergė) - "Melingos keliai"

17 val. "Ežerūnas" - "VVM"

18.30 val. "Kiemantas" - "Sporto centras"

Antradienį

DUBINGIŲ BIBLIOTEKOJE

14 val. Poezijos popietė „Uždėkim širdžiai po žvakelę". D. Mažeikienės eilėraščių knygos "Mane prakalbino lietus" pristatymas.

PREMIERA!

KOMEDIJA APIE MELĄ

TIESA

REŽ. M. SLAWINSKI

LINA RASTOKAITĖ
AUŠRA ŠTUKYTĖ

ANDRIUS BIALOBŽESKIS
ALGIRDAS DAINAVIČIUS

REDAITA DOMINAITYTĖ
NERINGA VARNELYTĖ

EVALDAS JARAS
DARIUS AUŽELIS

GRUODŽIO 10 D. 18 VAL.
MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRAS

bilietai 1588

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

KVIEČIA LAPKRIČIO 21 D. 16 VAL.

į nemokamą susitikimą su „Žolinčių akademijos“ prezidente, žolininke DANUTE KUNČIENE

Susitikimas vyks Molėtų rajono savivaldybės posėdžių salėje (Vilniaus g. 44)

Tema – VALGYK SVEIKAI, GYVENK GERAI!

Registracija telefonu – (8 389) 51 867 ar el. p. info@utenavsb.lt



"Vilnies" krepšinio turnyro komandos "DUBINGIAI"

Aktyviai sportuojantis Dubingių seniūnas Kęstutis Kaminskas neatsitiktinai tapo "Dubingių" krepšinio komandos vadovu. Sportiška seniūno šeima - šios krepšinio komandos dalis, juolab, kad sūnus Paulius dar ir komandos kapitonas. Pa-

"Dubingių žirgyno" paramos įsigijome naują aprangą ir sportines pajėgas, pastarosiomis prisidėjo "Asvejos poilsiavietė", - kalbėjo Kęstutis Kaminskas, pridūręs, kad "Dubingių" komandos sudėtis ir jauna, ir brandi. Komandoje žaidžia kapitonas Paulius Kaminskas, Audrius Labanauskas, Augustas Klimas, Andrius Ivickas,



Martynas Miškinis, Erikas Bardauskas, Adomas Miliūnas, Marius Martinėnas, Dainius Pupelis, Dovydas Kaminskas ir Raimundas Varanavičius. "Vilnies" krepšinio turnyras - galimybė

sak K. Kaminsko, "Vilnies" krepšinio turnyre "Dubingiai" dalyvauja antrą kartą, komanda sudaryta iš žaidėjų, kurie susiję su Dubingių kraštu. "Paulius į komandą pasikvietė du studijų draugus, o visi kiti žaidėjai - tam tikra prasme dubingiškiai. Dėka

jaunimui įgyti patirties, parodyti savo galimybes, patobulėti" - mintimis pasidalino komandos vadovas, pridūręs, kad dėl komandos pavadinimo niekada nekilo abejonių, nes tai pavadinimas, atspindintis savo kraštą. **"Vilnies" informacija**

TRUMPAI

PERPUS MAŽIAU. Šį mėnesį socialines pašalpas už spalio mėnesį gaus 984 gavėjai. Jiems bus išmokėta 175,2 tūkst. Lt. Pernai metais lapkričio mėnesį socialinių pašalpų gavėjų buvo 1166 asmenys, o socialinėms pašalpoms išmokėti prireikė 239, 1 tūkst. Lt. Šiomet per 10 mėnesių socialinėms pašalpoms jau yra išmokėta per 2 mln. 360 tūkst. Lt, o pernai per 10 mėnesių buvo išmokėta socialinių pašalpų daugiau negu pusketvirtą milijono litų...

NEBLAIVUS SŪNĖNAS. Policijos pareigūnai pradėjo ikiteisminį tyrimą dėl smurto artimoje aplinkoje, gavus pranešimą, kad Joniškių s. neblaivus sūnėnas, gimęs 1982 m., moters atžvilgiu panaudojo fizinį smurtą.

PAVOGTA KRŪMAPJOVĖ. Beveik pustrėčio krūmapijovė litų nuostolį ilgą laiką padarė Čiulėnų s. gyventojui, kuris trumpam paliko pievoje krūmapjovę ir netrukus jos neberado.

PARYČIUI UŽSIDEGĖ PIRTIS. Sekmadienį paryčiui kilo gaisras medinėje pirtyje Joniškių s. Iš varako kūrėnta pirtis greičiausiai užsiliepsnojo dėl neteisingai įrengto dūmtraukio. Atvykus ugniagesiams gelbėtojams, šiferiu dengtas pirties stogas degė atvira liepsna. Gaisro metu išdegė ir buvo išardyta 10 kv. metrų stogo ir perdangimo. Išdegė pirties vidus.

DRŪTAI

Turnyro nugalėtojas - molėtiškis tenisininkas

Utenos apskrities 18 metų ir jaunesnių vaikinių teniso varžybose, kurios vyko Molėtuose, dalyvavo tenisininkai iš Utenos, Anykščių ir Molėtų. Finale kovojo ir gražią pergalę pasiekė savo meistriskumą dar kartą įrodydamas Molėtų SC tenisininkas Algirdo Šežos auklėtinis Dovydas Minkštimas, kuris finale rezultatu 6:3, 6:1 nugalėjo anykštėną Gedminą Žiuką. Dėl trečios vietos susirungė treneriuočių draugai molėtiškiai Vytas Pašiusis ir Tomas Klevas. Pergalę (7:5, 6:3) iškovojo V. Pašiusis. Kovo-



je dėl penktos vietos Rokas Mališauskas įveikė (6:2, 6:4) Jokūbą Jasinevičių.

"Vilnies" informacija

Pyragų diena Bijutiškyje

Bijutiškio kaimo bendruomenės centre kvepėjo kava ir pyragais. Mes prisijungėme prie tradicija tapusios "Pyragų dienos", kurios idėja ta, kad

vės pilnas gėrybių stalas greitai ėmė tuštėti. Visi "Pyragų dienos" dalyvių uždirtbi pinigai perduoti "Išsipildymo akcijai 2014", kurios tikslas - pa-



pačių rankomis pagaminti saldumynai parduodami už simbolinę kainą, o surinktos lėšos skiriamos kilniam tikslui. Visi noriai pirko vieni iš kitų pyragus, bendravo, domėjosi receptais, aukojo, nepamiršdami, kokiu tikslu susibūrė. Pyragai ir kiti gardumynai taip viliojo, kad iš pradžių bu-

dėti sunkiai sergantiems, likimo nuskriaustiems vaikams. "Pyragų dienos" dalyviams taip pat buvo primintos saugaus elgesio keliuose tamsiu paros metu taisyklės ir išteikti šviesą atspindintys atšvaitai.

Aleksas STRUMILA

Molėtų r. PK vyresn. specialistas

Giedraičių mokyklos scenoje - jausminga meilės istorija

Molėtų viešoji biblioteka 2014 metais vykdo projektą "Literatūriniai susitikimai. Pamilti literatūrą - pamilti gyvenimą". Projektu siekiama atskleisti turtingą lietuvių literatūrinį paveldą, kaip vieną iš pagrindinių priemonių lavinant šeimų ir įvairių bendruomenės grupių narių tautinį sąmoningumą Molėtų rajone. Giedraičių A. Jaroševičiaus vidurinės mokyklos aktų salėje įvyko projekto renginys - kamerinis spektaklis "Jis ir ji" (pagal rašytojo Jono Biliūno ir jo žmonos Julijos Janulaitytės - Biliūnienės laiškus ir kūrybą). Spektaklyje vaidino Birutė Mar ir Aleksas Kazanavičius, dalyvavo smui-



kininkas Sigitas Rubis. Beveik prieš šimtmetį, vos kelis metus tetrukusi Julijos ir J. Biliūno mei-

lės istorija dabar primena romantišką Romeo ir Džuljetos istoriją. Susirinkę salėje mokiniai ir mokytojai stebėjo jautrumo kupiną, švelnią ir jausmingą meilės isto-

riją, lydimą širdį virpinančių smuiko melodijų.

Sigita GINEVIČIŪTĖ

VAIRAVO NEBLAIVŪS

(Atkelta iš 4 psl.)

je Vilnius - Utena vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas sunkus 3, 86 prom. girtumas), neturėdamas teisės, suteikiančios vairuoti šios rūšies transporto priemonės.

4000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemonės atėmimu 36 mėn. paskirta Romualdai Morskojui (g.m. 1985), kuris kelyje Vilnius - Utena vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas vidutinis 2, 04 prom. girtumas) ir įvykdė eismo įvykį.

1000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemonės atėmimu 12 mėn. paskirta Virginijai Sedelskienei (g.m. 1955), kuri kelyje Molėtai - Pabradė vairavo automobilį būdama neblaivi (nustatytas lengvas 0, 67 prom. girtumas).

2000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemonės atėmimu 24 mėn. paskirta Rimantui Andrikoniui (g.m. 1974), kuris Uogų g., Molėtuose vairavo automobilį neblaivus (nustatytas sunkus 2, 72 prom. girtumas).

1000 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemonės atėmimu 12 mėn. paskirta Piotr Pakulnevič (g.m. 1989), kuris Sakalo g., Molėtuose vairavo automobilį būdamas neblaivus (nustatytas lengvas 0, 52 prom. girtumas).

2300 Lt bauda su teisės vairuoti transporto priemonės atėmimu 24 mėn. paskirta Eitvydui Doškui (g.m. 1987), kuris Bekupės k. vairavo motociklą būdamas neblaivus (nustatytas vidutinis 1, 63 prom. girtumas) ir įvykdė eismo įvykį.

"SK Molėtai" iškovojo trečią pergalę iš eilės

Lietuvos vyrų rankinio I lygos čempionate Molėtų rankininkai išvykoje į jėgas išbandė su Vilniaus "LEU - VHC - SM Taurus" ekipa. Po dviejų turų abi komandos turėjo po du laimėjimus. Šiose rungtynėse molėtiškių gretose buvo registruoti visi pajėgiausi žaidėjai, nusiteikimas prieš rungtynes buvo tik vienas - pergalė... Rungtynių pradžia buvo banguota abiem komandoms. Įpusėjus kėliniui minimali persvara buvo molėtiškių rankininkų pusėje, kuri iki kėlinio pabaigos padidėjo iki 5 įvarčių (18:13). Po pertraukos vilniečiai bandė perimti iniciatyvą, bet geros gynbos dėka molėtiškiai atsakė spurtu 4:0. Įtampa neatslūgo ir toliau. Vilniečiai kovėsi kiekvienoje aikštelės pusėje. Net 8 kartus Molėtų rankinio komanda žaidė mažumoje, tuo tarpu aikštelės šeimininkai penkiese liko tik 3 kartus... Ant atsarginių suolo buvo irgi "karšta", komandos vadovas Regimantas Ramanauskas buvo "atvėsintas" geltona kortele. Likus žaisti 3 minutėms "SK Molėtai" ekipa pirmavo 36:30, bet per likusį laiką žaisdami mažumoje išbarstė pranašumą, tačiau rungtynes laimėjo 36:34. Daugiausia įvarčių "SK Molėtai" komandoje pelnė Edgaras Leišis (11/4), Vitalijus Barunovas (6/2), Tomas Maciulevičius (5). Rungtynėse Vilniuje Molėtų rankininkai buvo maloniai nustebinti sirgalių palaikymu, kurių buvo daugiau negu Vilniaus ekipos gerbėjų.

"Vilnies" informacija

Neformaliojo švietimo programoje - išvyka į NKL rungtynes!

Praėjusį penktadienį NKL rungtynes tarp "Ežerūno - Kario" ir Šakių "Zanavyko" stebėjo ir dvi dešimtys Inturkės pagrindinės mokyklos mokinių. Po rungtynių su Molėtų komanda nusifotografavę inturkiškiai išvyko namo pilni įspūdžių. Pasak Inturkės pagrindinės mokyklos kūno kultūros mokytojo Vytauto Sičiūno, antrus metus mokykloje jis vykdo neformaliojo švietimo programą "Krepšinio pasaulyje", o atvykti stebėti krepšinio rungtynes gyvai - viena iš programos dalių. "5 - 10 klasių vaikai lanko du kartus per savaitę treniruotes, ruošiasi varžyboms. Su "Ežerūno" klubo komanda ketiname artimiaus susipažinti ir bendrauti." - kalbėjo V. Sičiūnas.

"Vilnies" informacija

Gruodžio 5 dieną minėsime TARPTAUTINĘ SAVANORIO DIENĄ.

Molėtų rajono plėtros sąjūdis penktą kartą organizuoja Savanorio dienos minėjimą, siekdamas apdovanoti žmones, be atlygio dirbančius bendruomenės labui.

Prašome nevyriausybines organizacijas, seniūnijas, įstaigas, gyventojus siūlyti savanorius, kuriuos pagerbsime Savanorio dienos minėjime.

Pasiūlymų (trumpas žmogaus savanoriškos veiklos aprašas) lauksime iki lapkričio 25 dienos el. p. n.alisauskiene@moletai.lt arba info@vilnis.lt

**TV PROGRAMA
PENKTADIENIS
Lapkričio 14 d.
LTV**

06:05 Labas rytas, Lietuva!
09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose
11:00 Meilė kaip mėnulis
12:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
13:00 Mažasis princas
13:30 Magiški fejų Vinksių nuotykių
14:00 Laba diena, Lietuva
14:05 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
15:45 Žinios
16:05 Komisaras Reksas
17:10 Didysis Gregas
18:15 Šiandien
18:35 Žingsnis po žingsnio
18:50 Kelias į laimę
19:50 Duokit šansą
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo!
22:00 Loterija Perlas
22:05 Duokim garo!
22:50 Specialus tyrimas
23:30 Dabar pasaulyje
01:50 Senis
02:50 Laba diena, Lietuva

LNK
06:35 Smalsutė Dora
07:00 Mažieji Tomas ir Džeris
07:25 Kempiniukas Plačiakel-nis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Pagalbos skambutis
09:55 Yra kaip yra
11:00 KK2
11:50 K11: Komisarai tiria
12:55 Kempiniukas Plačiakel-nis
13:25 Ogis ir tarakonai
13:35 Monstrai prieš ateivius
14:10 Ugnis ir Ledas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:15 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Norim dar! Su Radistais
22:45 Kunigas
01:10 Norim dar! Su Radistais
02:55 Programos pabaiga

TV 3
06:50 Simpsonai
07:50 Virtuvė
08:55 Daktarė Emilė Ouvre
10:00 Aistros spalvos
11:00 TV Pagalba
12:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
14:00 Slibinų dresuotojai
14:30 Simpsonai
15:30 Nemylima
16:30 TV Pagalba
18:15 Euras 2015
18:30 Žinios
19:30 Madagaskaras
21:15 Geležinis žmogus
23:55 Pirmūnai
01:30 Nematoma riba

BTV
07:00 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Naktis ir diena, Vilnius
09:00 Ugnis ir Ledas
11:00 Kalbame ir rodome
11:55 Prokurorų patikrinimas
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Jokių kliūčių
15:00 Amerikos talentai
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:30 Mitiajaus pasakėlės
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Vienveidis
23:10 Farai
00:40 Prokurorų patikrinimas

Lietuvos ryto TV
07:05 Reporteris
07:50 Keliauk! Pažink! Pasidalink! Išstisus metus
07:55 Likvidacija
09:00 Albanas
10:05 Komisaras Megrė
11:10 Reporteris
12:00 Didysis pasivaikščioidimas
13:05 Keisčiausi gamtos reiškiniai
14:15 VMG sala

14:50 Dingęs pasaulis
16:00 Žinios
16:15 Šeima- jėga!
17:00 Žinios
17:15 Šeima- jėga!
18:00 Reporteris
18:40 Sukčius
19:55 Kitoks pokalbis
20:55 Pasaulis X
21:55 VMG sala
22:00 Didysis pasivaikščioidimas
23:00 Aplinkelis
01:00 Mančesterio detektyvės

TV 6
09:30 Ugniagesiai gelbėtojai
10:00 Kobra 11
11:00 Dingusiųjų paieškos grupė
12:00 Kastlas
13:00 Rezidentai
13:30 Naujokė
15:00 Nepaprastos lenktynės
16:00 Vestuvių muzikantai
17:00 Kobra 11
18:00 Kastlas
19:00 CSI kriminalistai
20:00 Naujokė
21:00 Farai
21:30 Ugniagesiai gelbėtojai
22:00 Nepaprasti rusiški kadrai
23:00 Švarus dosjė
01:15 Stebėtojas

**ŠEŠTADIENIS
Lapkričio 15 d.
LTV**
06:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:00 Emigrantai
07:55 Specialus tyrimas
08:30 Gimtoji žemė
09:00 Šervudo padauža Robinas Hudus
09:25 Aivenhas
09:50 Čaplinas
10:00 Ryto suktinis
11:00 Duryš atsidaro
11:30 Lietuva gali
12:00 Žemynų raida
13:00 Istorijos detektyvai
14:00 Duokit šansą
14:30 Popietė su A. Čekuoliu
15:00 Gyvenimas
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas
18:30 Bėdų turgus
19:30 Stilius
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:00 Tautos balsas
21:45 Europos čempionato atranka
23:45 Europos futbolo čempionato atrankos rungtynių apžvalga
00:20 Niagaros motelis
02:00 Senis

LNK
06:30 Peliukas Stiuartas Litlis
06:55 Nenugalimieji
07:20 Agentas Šunytis
07:45 Šėgis ir Skūbis Dū
08:10 Vėžliukai nindzės
08:35 Tomo ir Džerio pasakos
09:00 Ponas Bynas
09:30 Mes pačios
10:00 Netikšunis
11:30 Žiedų valdovas
14:45 Didingasis amžius
16:35 Dvidešimt minučių
18:30 Žinios
19:00 Skūbis Dū 2. Monstrai išlaisvinti
20:50 Kelionė į Žemės centrą
22:40 Pražūtinga audra
01:30 Kunigas

TV 3
06:55 Mano mažasis ponis
07:25 Smurfai
08:00 Didvyrių draugužiai
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
09:00 Statybų TV
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Tobula moteris
10:30 Beatos virtuvė
11:30 Paršelio filmas

13:00 Trys vyrai ir mažoji dama
15:05 Dauntono abatija
16:15 Kurt Sejtis ir Šura
17:20 Ekstrasensai tiria
18:30 Žinios
19:00 Garfildas
20:40 Dantukų fejė
22:25 Rytoj, kai prasidėjo karas
00:40 Auklė

BTV
07:00 Jokių kliūčių
08:00 Amerikos talentai
09:00 Laba diena
09:30 Apie žūklę
10:00 Padėkime augti
11:00 Šefas rekomenduoja
11:00 Lietuvos vilkikų tempimo čempionatas
12:00 Arčiau mūsų
12:30 Mitiajaus pasakėlės
13:00 Džiunglių princesė Šina
14:00 Šeimynėlė
16:00 Muchtaro sugrįžimas
17:00 Brolis už brolių
18:00 Ekstrasensų mūšis
19:00 Muzikinė kaukė
21:00 Tamsos baikeris
23:10 Nakvynės namai

Lietuvos ryto TV
07:45 Nepriylgstamieji gyvūnai
08:55 Didysis pasivaikščioidimas
10:00 VMG kulinarinis žurnalas
11:00 Spąstai tėčiui
12:25 Vangelija
16:00 Žinios
16:20 Mikropasauliai
17:00 Žinios
17:30 Nuoga tiesa
18:35 Laukinis pasaulis
19:00 Žinios
19:30 Laukinių kačių nuotykių
20:00 Iššūkis
21:00 Žinios
21:30 Netikęs auklėjimas
22:10 Krūvina žinutė
00:25 Mirusios dukters

TV 6
09:00 Vienam gale kablys
09:30 Universitetai.lt
10:00 Iš peties
11:00 Kovotojas nindzė
12:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu
13:00 Oliverio tvistas
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Aukščiausia pavara
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai
19:00 Šokis hiphopo ritmu
21:00 Pavojingiausias karys
22:00 Džo
23:00 24 valandos
00:00 Peržengta riba

**SEKMADIENIS
Lapkričio 16 d.
LTV**
06:05 Ryto suktinis
07:00 Šventadienio mintys
07:30 Popietė su A. Čekuoliu
08:00 Girių horizontai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šervudo padauža Robinas Hudus
09:25 Aivenhas
09:50 Čaplinas
10:00 Magiški fejų Vinksių nuotykių
10:30 Gustavo enciklopedija
11:00 Didieji Gailėstingumo Motinos atleidimai
12:30 Pasaulio dokumentika
13:10 Puro 10
15:00 Pragaištingas karas
16:00 Žinios
16:15 Krepšinis
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
19:30 Pasaulio panorama
19:55 Savaitė
20:30 Panorama

21:00 Aukštinis balsas
23:30 Legendos
LNK
06:30 Peliukas Stiuartas Litlis
06:55 Nenugalimieji
07:20 Agentas Šunytis
07:45 Šėgis ir Skūbis Dū
08:10 Vėžliukai nindzės
08:35 Tomo ir Džerio pasakos
09:00 Sveikatos ABC
10:00 Troškimų akmuo
11:50 Načas Libras
13:40 Mano puikioji auklė
14:50 Didingasis amžius
17:00 Ne vienas kelyje
17:30 Teleloto
18:30 Žinios
19:00 "Alfa" savaitė
19:30 Lietuvos balsas
21:35 Mūšis dėl Los Andželo
23:55 Saulėlydis. Brėkstantis vėjas

TV 3
06:55 Mano mažasis ponis
07:25 Smurfai
08:00 Didvyrių draugužiai
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
09:00 Sportuok su mumis
09:30 Laikas keistis
10:00 Virtuvės istorijos
10:30 Svajonių sodai
11:30 Sinbadas. Septynių jūrų legenda
13:05 Urmu pigiau
15:05 Dauntono abatija
16:15 Kurt Sejtis ir Šura
17:20 Ekstrasensai tiria
18:30 Žinios
19:00 Savaitės komentarai
19:30 Lietuvos talentai 2014
21:30 007 Operacija Skyfall

BTV
07:00 Ekstrasensų mūšis
08:00 Pirmas kartas su žvaigžde
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje
10:00 Sekmadienio rytas
10:50 Gamta iš arti
11:00 Sveikatos kodas
11:52 Nacionalinė loterija
12:00 Nacionalinė Geografija
13:00 Džiunglių princesė Šina
14:00 Sveikinimai
16:00 Muchtaro sugrįžimas
17:00 Brolis už brolių
18:00 Ekstrasensų mūšis
19:00 Garbės klausimas
21:00 Grubus žaidimas
23:00 Kerštas už Andželą

Lietuvos ryto TV
07:40 Nepriylgstamieji gyvūnai
08:45 Kitoks pokalbis
09:45 Pradėk nuo savęs
09:50 Namų daktaras
10:25 Vantos lapas
11:00 Šiandien kimba
11:30 Girių takais
12:00 VMG kulinarinis žurnalas
13:00 Čiapajėvas. Aistra gyventi
14:10 Mikropasauliai
15:00 Europos karatė čempionatas 2014 m.
16:00 Žinios
16:20 Mikropasauliai
17:00 Žinios
17:30 Šeima- jėga!
19:00 Žinios
19:30 Laukinių kačių nuotykių
20:00 Didysis pasivaikščioidimas
21:00 Žinios
21:30 Kaimo diena
21:33 24/7
22:30 Nusikaltimas ir baismė
23:30 Paramedikai
01:50 24/7
02:30 Nusikaltimas ir baismė

TV 6
09:00 Tavo auginintis
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Oliverio tvistas
11:00 Kovotojas nindzė

12:00 Adrenalinas
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
13:00 Oliverio tvistas
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Iš peties
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai
19:00 Šokis hiphopo ritmu
21:00 Bobo užkandinė
22:00 Džo
23:00 24 valandos

**PIRMADIENIS
Lapkričio 17 d.
LTV**

06:05 Labas rytas, Lietuva!
09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose
11:00 Pasaulio panorama
11:30 Savaitė
12:00 Gyvenimas
13:00 Mažasis princas
13:30 Magiški fejų Vinksių nuotykių
14:00 Laba diena, Lietuva
14:05 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
15:45 Žinios
16:05 Komisaras Reksas
17:10 Didysis Gregas
18:15 Šiandien
18:50 Nacionalinė paieškų tarnyba
19:50 Meilė kaip mėnulis
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:15 Teisė žinoti
21:55 Tautos balsas
22:00 Loterija Perlas
22:05 Tautos balsas
22:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
23:10 Vakaro žinios
23:30 Dabar pasaulyje
00:00 Pragaištingas karas
01:00 Senis

LNK
06:35 Smalsutė Dora
07:00 Mažieji Tomas ir Džeris
07:25 Kempiniukas Plačiakel-nis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Kelionė į Žemės centrą
10:40 Skūbis Dū 2
12:30 Tomo ir Džerio pasakos
12:55 Kempiniukas Plačiakel-nis
13:25 Ogis ir tarakonai
13:35 Benas Tenas
14:10 Ugnis ir Ledas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:15 Yra kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki....
21:30 Žinios
22:10 Mentalistas
23:10 Judantis objektas
00:10 Mafijos daktarė
01:05 Farų šeima
02:00 Agentai

TV 3
06:50 Simpsonai
07:50 Virtuvė
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Aistros spalvos
11:00 Urmu pigiau
12:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
14:00 Slibinų dresuotojai
14:30 Simpsonai
15:30 Nemylima
16:30 TV Pagalba

18:30 Žinios
19:30 VIRAL'as
20:30 Pasmerkti 3
21:00 Farai
21:30 Žinios
22:10 Kerštas
23:10 Išdavystė
00:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba
01:10 Skandalas

BTV
06:00 Sveikatos ABC televitri-na
06:45 Gamta iš arti
07:00 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Ekstrasensų mūšis
09:00 Brolis už brolių
11:00 Kalbame ir rodome
11:55 Prokurorų patikrinimas
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Jokių kliūčių
15:00 Amerikos talentai
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Vedęs ir turi vaikų
18:55 Detektyvė Džonson
20:00 Naktis ir diena, Vilnius
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Oušeno dvyliktukas
23:55 Sostų karai
00:55 Detektyvė Džonson

Lietuvos ryto TV
07:25 Namų daktaras
07:55 Vantos lapas
08:25 Girių takais
08:55 Šiandien kimba
09:30 Kitoks pokalbis
10:30 Nuoga tiesa
11:30 Pasaulis X
12:30 24/7
13:30 Nepriylgstamieji gyvūnai
14:35 TV parduotuvė
14:50 Dingęs pasaulis
16:00 Žinios
16:20 Namų daktaras
17:00 Žinios
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:40 Sukčius
19:55 Kulinaras
20:55 VMG sala
21:00 Nuoga tiesa
22:00 Reporteris
22:50 Pasaulis X
23:50 Dingęs pasaulis
00:50 VMG sala
00:55 Reporteris
01:40 Lietuva tiesiogiai

TV 6
09:30 Universitetai.lt
10:00 Kobra 11
11:00 Dingusiųjų paieškos grupė
12:00 Kastlas
13:00 Simpsonai
13:30 Naujokė
15:00 Nepaprastos lenktynės
16:00 Vestuvių muzikantai
17:00 Kobra 11
18:00 Kastlas
19:00 CSI kriminalistai
20:00 Naujokė
21:00 Rezidentai
21:30 Nepaprasti rusiški kadrai
22:00 Amerikietiška siaubo istorija
23:00 Nuo sutemų iki aušros
00:50 CSI kriminalistai
01:40 Dingusiųjų paieškos grupė

VALOME, PJAUNAME MIŠKĄ.
TEL. 8600 04332

SIENŲ ŠILTINIMAS
užpildant oro tarpus
1m² nuo 5Lt (LASUR)
Tel. 8 606 43131

UAB "ARISTOMA"
ATLIEKAME žemės sklypų kadastrinius matavimus;
RENGIAME: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimą - pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Vilniaus g. 103, Molėtai,
☎ 8 656 08678
el. p. info@aristoma.lt

Laikraštis Molėtų kraštui
vilnis S. Nėries g.16, Molėtai LT33140
www.vilnis.lt | Lina GAIŽUTIENĖ- tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratė ŽIDONIENĖ - tel.: 51248, 867628572 jurate@vilnis.lt
REDAKTORĖ Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt
Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako
Spausdino UAB "Utenos spaustuvė" Tiražas 2400 egz.
SKELBIMŲ SKYRIUS: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Ieva VALENTINAVIČIŪTĖ Tel. 51339 ieva@vilnis.lt

Dėkojame Sauliui Tumosai ir Julijai Tumosaitei už bendradarbiavimą spalio mėnesį organizuojant renginį Gelgaidiško jaunimui. Draugai iš Vilniaus ir Kauno

AKCIJA

Kokybiškos padangos iš Norvegijos nuo **35 Lt**
 Restauruotos padangos iš Vokietijos nuo **85 Lt**
 Išmatavimai nuo R13 iki R 20.
Perkant padangas – nuolaidos montavimui.
Adresas: Inturkės g.57, Molėtai (prie Gamtos apsaugos agentūros)
Tel.: 8655 23278, 8687 17260

Paskutinis IŠPARDAVIMAS šiais metais dar už litus!
Pagaminsime plastikinius langus per 9 darbo dienas.

135 cm 210 cm 205 cm
390 Lt **520 Lt** **650 Lt**
 112,95 150,60 188,25
299⁹⁹/86,60⁶⁰

Pakeliamieji garažo vartai nuo 1999 Lt / 578,95⁹⁵
 Šarvuotos durys su spyna nuo 999 Lt / 289,33³³
 Stogo langai nuo 499 Lt / 144,52⁵²

MANO NAMUKS

www.manonamukas.lt
 info@manonamukas.lt **Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992.**

TGP Grūdų malūnas **EM50**

TECHNIKA GIRIOMS IR PARKAMS

- Variklis – elektrinis 220 V,
- Galingumas – 1.2 kW/1.6 AG,
- Komplekte 1.5/2.5/4.0 ir 7,0 mm skylučių skersmens sietai,
- Variklio sukiai – 16 000 aps./min.,
- Našumas iki 200 kg/val.,
- Talpa plastikinė – 50 l,
- Svoris – 11 kg,
- Garantija – 2 metai.

Kaina su PVM tik 490 Lt

Pristatymas Lietuvoje nemokamas.
Vilniaus g.17, Molėtai tel. 8 383 53300. www.grudumalunai.lt

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

lesto

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas		
Ančėnų k., Antaninavos k., Baltišiaus k., Kampų k., Mackėnų k., Saukiškių k., Skardžių k., Skudutiškio k.: Bažnyčios 3, 7, 15, 10, 18, Kaštonų g. 15, 27, 20, Skudutės g. 3, Slenio g. 5, Utenos g. 21, 22-24, 32, Šlapių k. Kibildžių k., Šilėlių k.	lapkričio 17 d.	08:30-12 val.
Gugialaukio k., Migdolaiškių k., Sadaniškių k., Antatriberžio k., Buržilų k., Galinių vs., Išdegos vs., Juodiškių k., Mackėnų k., Mokylių k., Smetiškių k., Triberžių k., Vaikšniūnų k., Zapijuvkos k.	lapkričio 17 d.	08-17 val.
Antatriberžio k., Galinių vs., Mokylių k., Triberžių k. Dūdanosių k., Naujasodžių k.	lapkričio 18 d.	08-17 val.
Bendžiukų k., Cegelnės vs., Gačkiškių k., Kerulių k., Kupeliškio vs., Meškaldymio k., Meškaldymio, Meškaldymio k., Ozkinių vs., Pažuolių k., Palepšiškių k., Raubiškių k., Savidėnų k., Sosnūvos vs., Sutrenų k., Trakų k., Žydavainių k.	lapkričio 19 d.	09-17 val.
Molėtai: Darbo 2-4, 5-11, Jono Pauliaus II g. 2, 3, Vilniaus g. 23	lapkričio 16 d.	10-15 val.
Bekupės k., Padvarių k.	lapkričio 17 d.	10-12 val.
Ezerio k., Mažeikių k.: Plento g. 3	lapkričio 18 d.	10-13 val.
Ažuozerių k., Daujotiškės k., Lukštinkos k., Mackonių k., Pagaluonės k.: Molėtų g. 9, Putriškių k., Stanuliškių k., Vengelkos vs.	lapkričio 19 d.	10-14 val.
Ažuozerių k.: Bebrusų g. 42, Bebrusėlių k., Bebrusų k., Daujotiškės k., Giedraičių mstl.: Stadiono 2, Pabebrusės k., Pajojės k., Sikariškių k., Surguškių k., Zamokėlių k.	lapkričio 18 d.	08-18 val.
Ažuozerių k., Daujotiškės k., Lukštinkos k., Mackonių k., Pagaluonės k.: Molėtų g. 9, Putriškių k., Stanuliškių k., Vengelkos vs.	lapkričio 19 d.	08-18 val.
Akmenų k., Ažubalių k.: Lankų g. 16, Ažušilių k., Bimbirių k., Kampų k., Kijelių k., Krivitiškių k., Likiškių k., Mindūnų k.	lapkričio 20 d.	08-18 val.
Alantos I k., Alantos k.: Girsteitiškio g. 1, 7, Alantos mstl.: Pakalnės 1-11, 2, 6-10, Paupio 1-3, 2, Naujasodžio k.	lapkričio 17 d.	09-12 val.
Žalktynės k.		
Pagojų k.	lapkričio 20 d.	13-17 val.
	lapkričio 20 d.	08-12 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir e.l.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lessto.lt

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

lesto

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas		
Runionių k.	lapkričio 17 d.	09-13 val.
Antakščių k.: Varnakalio g. 2, 7-9	lapkričio 17-21 d.	08:30-17 val.
Ažupravilio k.	lapkričio 18 d.	08-17 val.
Arnionių I k., Arnionių II k.	lapkričio 18 d.	08-17 val.
Arnionių I k.	lapkričio 18 d.	08-17 val.
Ivankų k., Kabeilių k., Pakubėtiškių I k., Pakubėtiškių II k., Sližiškių k., Zagurtiškių k.	lapkričio 19 d.	08-17 val.
Likiškių k., Mindūnų k.	lapkričio 20 d.	08-17 val.
Alantos I k., Alantos k.: Girsteitiškio g. 1, 7, Alantos mstl.: Pakalnės 1-11, 2, 6-10, Paupio 1-3, 2, Naujasodžio k.	lapkričio 19 d.	08-17 val.
Žalktynės k.	lapkričio 20 d.	13-17 val.
Pagojų k.	lapkričio 20 d.	08-12 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir e.l.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lessto.lt

MAITINIMO IR APGYVENDINIMO PASLAUGOS

Vila „KELMYNĖ“

- Banketai, išvežamieji banketai
- Konferencijos
- Verslo pietūs
- Metinės, gedulingi pietūs
- Viešbučio paslaugos

VIESBUTIS - HOTEL
 Administracijos tel.869813423 Virtuvė tel.838351180
 Sporto 64 Molėtai www.vilakelmyne.lt el.paštas diana.gerugne@gmail.com

Kabelinė televizija plus internetas

49 litai per mėnesį

14⁹⁹ EUR/mėn. **MRTV**

Mielai suteiksime daugiau informacijos, jei paskambinsite tel. 8 383 52501 arba užsuksite į „Kompiuterių centrą“ Vilniaus 66B

GRUNTO STUMDYMO DARBAI

Atliekame įvairius grunto stumdymo darbus.
 Tel: 8 698 46745

NUOMOJAME MINI EKSKAVATORIŲ

Turima įranga:
 -kasimo kaušas
 -grąžtas
 -planiravimo kaušas

Tel: 8 698 46745;
 8 686 23411

ATLIEKAME STATYBOS IR REMONTO DARBUS.

TEL: 8606 04988

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištisus metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
 Tel.: 861608020,868683265

Ilgastėliais ekskavatoriais KASAME tvenkinius, VALOME ežerų pakrantes. IŠLYGINAME, IŠVEŽAME žemes.

Tel. 869846745

LIEJAME pamatus, STATOME karakinius, rąstinius namus, ATLIEKAME gerbūvio darbus, TVARKOME pakrantes. Tel. 860399226

Informuoju, kad Molėtų r., Alantos s., Antakščių k. 2014-11-28 d. 13 val. Algirdui Šiuksčiui bus atliktami žemės sklypo Nr. 6201/0006:0105 kadastriniai matavimai. Gretimo sklypo savininkės Marijonos Bimbirienės paveldėtojus bei Ingos Bimbirytės įgaliotus asmenis prašome kreiptis į Kristinos Stašelytės individualią įmonę, tel. 8-613-76258

Informuoju, kad Molėtų r., Alantos s., Laičių k. Bronei Dirmienei buvo atliktami 6228/0003:0090 kadastriniai matavimai. Gretimo sklypo savininką Tomą Kučinską prašome kreiptis į Kristinos Stašelytės individualią įmonę per 30 d. dėl žemės sklypo ribų suderinimo, adresu: Žadeikos g. 1b, Vilnius. Tel. 8-621-40840

Moteris IĖŠKO DARBO. Galiu prižiūrėti vaiką, tvarkyti namus.
 Tel. 8646 71476
 IĖŠKAU žmogaus, važinėjančio dirbti į Vilnių. Mano grafikas 9 - 15 val. Skambinti tel. 8675 49009

PADANGOS

PROTEKTA

Pristatome nemokamai!

www.protekta.lt
 8 698 50 188,
 (8 45) 51 03 23

Vandens gręžiniai iki 30 m gylis ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiama garantija. Tel. 8699 81270

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS

Kondicionierių montavimas. Parduodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.
Tel. 8682 21091

Tvenkinių kasimas. Grunto lyginimas. Tiesiam kanalizaciją, vandentiekį, elektros kabelius. Formuojame kelius. Tel. 8647 48473, Remigijus

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus

Tel. 8 696 42 020

Greitai ir kokybiškai betonuojame grindis vokiška įranga.
 Tel. 8603 05801

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą.
 Tel.: 8656 47092, 52060

BALTIS Automobilių dalys

Iki Naujųjų Metų -20%

Visoms detalėms*
 Vilniaus g. 25, Molėtai.
 Tel. 8-383-51505
 *nuolaida netaikoma akumulatoriams, tepalams ir autochemijai

NUOMA

Moteris išsinuomotų butą Molėtų mieste. Siūlykite įvairius variantus.
 Tel. 8614 82548

IŠNUOMOJAMOS 120 m² patalpos su korpuzinių baldų gamybos įranga. Tel. 8652 37647

Ūkininkas IŠSINUOMOTŲ dirbamą arba apleistą žemę Bijutiškio, Dubingių, Murališkių, Žydavainių kaimuose. Tel. 8674 94049

Mergina skubiai išsinuomotų 1-2 kambarių butą Molėtuose.
 Tel. 8620 51410

NAUJIENA SKALBYKLA - VALYKLA

Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
8673 33232

Informuojame, kad supaprastinta tvarka rengiamas žemės sklypo, esančio Molėtų r. sav. Dubingių sen. Drašių kaime (kadastrinis Nr. 6220/0002:90), formavimo ir pertvarkymo projektas.
 Projekto tikslai: padalinti žemės sklypą į keturis žemės sklypus.
 Projekto organizatorius: Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Molėtų skyriaus vedėjas.
 Projekto rengėjas: Marius Tenikaičio individuali veikla (veiklos vykdymo pažyma Nr. 062573), adresas: Verkių g. 29, Vilnius, mob. tel.: 8-672 53547, el. paštas: tenikmar@gmail.com.
 Susipažinti su projektu bei teikti pasiūlymus dėl projekto sprendinių skiriamas 10 d.d. laikotarpis nuo 2014-11-25. Planavimo pasiūlymus bei pastabas teikti specialiojo plano rengėjui ir (arba) organizatoriui.

REIKALINGA

UAB "Langvija" REIKALINGAS JUOSTINIO GATERIO STAKLINIKAS. Tel. 8650 43721

Reikalingi žmonės, norintys papildomai užsidirbti prekiaujant vokiška buitine chemija. Tel. 8683 66042

REIKALINGAS SUVIRINTOJAS.
TEL. 8698 46745

Lietuvos etnokosmologijos muziejus IĖŠKO MUZIEJININKO. Dėl kvalifikacinių reikalavimų teiraukitės ir CV siųskite el. p. info@etnokosmomuziejus.lt

Įmonei, gaminančiai biokuro žaliavas, REIKALINGAS traktorius operatorius. Darbas su miško priekaba. Patirtis būtina.
 Tel. 8614 80088

UAB "ELESANTA" REIKALINGI KVALIFIKUOTI ELEKTROMONTUOTOJAI.
TEL. 8652 99788

PREKYBA NAUDOTAIS BALDAIS

www.baldaiukmerge.lt
www.svetainesbaldai.lt
8614 Ukmergės r., 8680
08266 Šešuoliai 44531

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS

EKOvata (sausą, šlapią) TERMOPUTA 1m² nuo 5 Lt GRANULĖMIS 1,45 EUR POLIURETANU

www.juodasisgarnys.lt
Tel. 8 689 68 528

STOGAI IR FASADAI

RUUKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

VIDARA

Utena, Pramonės g. 7
 Tel. (8 389) 51168
 Mob. Tel. 8 685 49598, 8 655 66803

AKCIJA iki -50%

BALKONŲ STIKLINIMAS PLASTIKINIAI LANGAI GARAZO VARTAI

Tel. (8-640) 44255

UAB "MOLETŲ DUJOS" DUJOS Į NAMUS

8612 24444 (mieste)
8620 51460 (rajone)

Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžioje) DUJOS 50 l ir 27 l pigiau pasiimant patiems
www.moletudujos.lt

PERKA

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

ŽŪKB "Krekenavos mėsa"

PERKA GALVIJUS
 KARVES, TELYČIAS, BULIUS
 PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ
 SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS
 Tel.: (8-614) 93124

UAB „GIVONEDA“
PERKA
 veršelius, karves, bulius, telyčias.
 Teikia pervežimo paslaugas.
 869490732
 (Omnitel),
 8678 00255
 (Tele2)

UMUTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
 Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. Perveža gyvulius.
Moka iš karto!
 Skambinkite telefonu:
8 620 33544

MIŠKŲ PROJEKTAI
 brangiai perka
MIŠKUS
 bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155
 Brangiai perka įvairių mišką.
 Tel. 8651 39039

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 300 iki 2000 Lt), pilnos komplektacijos automobilių variklius. Tel. 8609 35788

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

ĮMONĖ PERKA karves (3,5 Lt/kg 1,01 Eur), telyčaites (4,30 Lt/kg 1,25 Eur), bulius (4,60 Lt/kg 1,33 Eur), arklius. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA veršelius auginimui nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%. Sveriamė el.svarstyklėmis.
 Tel. 8-633 66417, 8-611 66633

PERKA SVEIKUS IR TRAUMUOTUS GALVIJUS
 Pasikrauna. Moka PVM.
 Tel. 868584392

UAB "Niksoft" brangiai SUPERKA įvairių veislių (2-8 sav.) veršelius auginimui. Tel. 865539431

Perka GAZ-53 porėmį.
 Tel. 8650 52709

MSK "Aukštaitijos šilas"



El.p. info@giria.lt
 www.giria.lt

PERKAME:

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
 PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
 ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

Tel.Fax. 8 383 52308
 Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAIS SVERIA. MOKA PVM.
 Tel.: 8689 15792, 8651 58506

BRANGIAI SUPERKA sveikus ir traumotus galvijus: karves, bulius ir telyčias.
 Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto Pasikrauna patys.
 Tel. 8662 50592

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM.
 Tel.: 8640 17516, 863092430

UAB "PAJŪRIO" Be TARMĖSINĖ" PININKŲ
 PERKA jaučius, karves, telyčias. Sveria vietoje. Pasiima patys. Moka 6-21 proc.
 Tel.: 8699 06804, 8603 09021

PRIVATI GIRININKIJA
 Perkame mišką, medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos projektus, konsultuojame miško savininkus.
 Tel. 8 620 87788

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS
 SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ. ATSISKAITO IŠ KARTO.
 Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965.

PERKU nebrandų ir pribrestantį MIŠKĄ.
 Tel.: 862347249, 860927450

UAB "Užolas"
PERKAME MIŠKUS su žeme ir išsikirtimui
 tel: +37067205341
 el-paštas: uabuzolas@gmail.com

Brangiai superkame automobilius, sunkvežimius, mikroautobusus. Gali būti daužti, nevažiuojantys. Pasiimame, sutvarkome dokumentus. Tel.: 8646 17715, 8601 61510

UAB "AŽUOLIJA LT"
 Jūsų patikimas partneris
PERKAME MIŠKUS
 * miško savininkų konsultavimas
 * miško vertės nustatymas
Tel. (8-650) 80515

Perku metalo apdirbimo įrangą (tekinimo stakles, frezų ir kt.) bei grūdų sandėlio įrangą (šnėką, noriją, grūdų valomąją "Petkus").
 Tel. 8621 76092

Nupirkčiau 2 cilindrinę draglaino oro kompresorių "Taškent". Domentų ir kiti, didesni, "Zilinių" nesūlyti. Tel. 8627 18111

SUPERKA AUTOMOBILIUS įvairių markių, bet kokios techninės būklės. Siūlome didžiausią kainą rinkoje. Atvažiuojame į vietą. Atsiskaitome iš karto, sutvarkome dokumentus. **SIŪLOME KROVINIŲ PERVEŽIMĄ, TRALO PASLAUGAS.** Tel. 8606 30510

UAB "Aldirma" PERKA mišką su žeme, mišką išsikirtimui, žemės ūkio žemę, įvairią medieną (malkos, tarmedis, raštai).
 Brangiai moka. Atsiskaito iš karto

ĮVEISIA MIŠKĄ žemės ūkio paskirties žemėje
 Tel.: 8698 13566,
 8610 45442,
 el.p.: aldaspat@gmail.com

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
 Vážiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.: 867203225

BRANGIAI stambi įmonė PERKA įvairaus brandumo MIŠKUS.
 Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

UAB „BOVARIUS“
 Perka veršelius auginimui
 Belgų buliukai – 14,60 Lt (4,23 €)
 Belgų telyčaitės – 10,60 Lt (3,07 €)
 Tel. 868889863

Juodojo ir spalvotojo metalo laužą, senus akumulatorius, antrines žaliavas. Pjaustome. Galime atsivežti. Girininkijos g. 4, Molėtai, tel.: 8685 01316, 8650 39145

BRANGIAI PERKAME AUTOMOBILIUS: įvairių modelių (gali būti tvarkingi, daužti, nevažiuojantys). Atvykstame, sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Dirbame be išeiginių. Tel. 8604 45680

Perka Lietuvos ir Vokietijos juodagalves avis auginimui.
 Tel. 8673 67488

MĖSOS KOMBINATAS PERKA karves iki 3,40 Lt/kg (0,98 Eur), telyčias iki 4,40 Lt/kg (1,27 Eur), bulius iki 4,60 Lt/kg (1,33 Eur). Mokame visus priedus. Tel. 8682 30993

Traktorių T-16, T-40 arba sava-darbi. Gali būti su smulkiais defektais. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8605 47764

PERKA SODYBĄ vienkiemyje arba SKLYPĄ prie ežero ar miško.
 Tel. 865028457

PARDUODA

Parduodu malkas. (1 m kaina - 60 Lt (17,38 Eur). Tel. 8678 42646

Ūkininkas parduoda kiaulienos skerdeną puselėmis po 40-70 kg, subproduktus. Atvežame.
 Tel. 8607 12690

Parduodu naudotus išardomus, metalinius garažus (3 x 3; 3 x 5; 3 x 6; 3 x 9; 3,4 x 5,5; 4 x 6). Galui atvežti, surinkti. Tel. 8687 73343

Parduoda garažą Luokesos garažų bendrijoje. Tel. 8676 04462

230V, 400V malūnus, traškytuvus, pašarų smulkintuvus, inkubatorius, motoblokus ir kt. ATVEŽAME. www.visimalunai.lt
 Tel.864385888

Medines vidaus ir lauko dailylentes, grindines, terasines ir pakalimo lentas, tvoros elementus.
 Tel. 8698 48803

Parduoda įvairių rūšių malkas 3 m ilgio raštais. Atvežame miškovežiu po 30 ir 60 erdvinių kubų. Tel. 868091919

MAISTINES BULVES.

18 arų namų valdos sklypą Molėtų g., Molėtuose. Kaina - 31000 Lt (8978 Eur). Tel. 8615 90699

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmenis anglį, malkas. KASA tvenkinius. Tel.: 8687 27293, 8688 54330

37 arų namų valdos sklypą 1 km nuo miesto centro, 400 m nuo Dūrių ežero. Kaina - 29000 Lt (8398 Eur). Tel. 8615 90699

Parduodamos namų valdos Ap-linkkelio g., Molėtuose (prie "Lelijos", miesto vandentiekis, kanalizacija, elektra). Tel. 8687 36104

Akmens anglį, durpių briketus (fasuotus ir nefasuotus). Galime atvežti. Girininkijos g. 4, Molėtai, tel.: 8685 01316, 8650 39145

Parduodame skanias maistines bulves bei kopūstus. Atvežame į namus. Tel. 8604 63292

Įvairias malkas kaladėlėmis. Turiu sausų. Pristatau į vietą.
 Tel. 8646 65577

Parduoda spalius.
 Tel.: 8601 43141, 8689 64474
 Parduoda avis pjovimui arba veislei. Tel. 8646 15155

Parduoda malkas kaladėlėmis ir skaldytas. Atveža.
 Tel. 8618 81542

Parduoda miežius.
 Tel. 8620 10381

Parduoda malkas (vežtu po 5 m³, tvarkingai sukrautas) ir maumedžio briketus. Tel. 8687 14887

Garažą Luokesos garažų bendrijoje (Nr. 25, naujos statybos).
 Tel. 8686 03343

Sodų bendrijoje Pavasaris parduodami du sodo sklypai vienas šalia kito. Yra trijų fazių elektros įvadas, kadastriniai matavimai.
 Tel. 8681 74356

3 ha žemės ūkio paskirties sklypą Mindučių k., prie Virintos upės (200 m ribojasi su upe). Galimos statybos. Tel. 8672 01555

0,85 ha namų valdos sklypą Luokesos k. Kaina - 46 tūkst. Lt (13322 eur) 8606 86424

Veršingą juodmargę telyčią, kaimiškus gaidžius, šaldiklį "Snaige" (6 kamerų). Tel. 8670 66785

Vaikiškus drabužius, avalynę (nuo 0 iki 4 metų), automobilinę kėdutę-nešyklę, sūpynes "Graco".
 Tel. 8620 12744

MALKAS, SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS. Yra sausų.
 Tel. 8633 17766

Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomieji, apšiltinti kaminais. Kaminų valymas.
 Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
 Tomas, tel. 8 617 62 969

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminius. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
 Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.
 Tel. 868607635
 Leonas

KOKYBIŠKAS KAMINŲ VALYMAS
 *Kaminų įdėklai
 *Skardinimo darbai
 Molėtai - Šeštokiškės
 Tel. 8652 44689

Atliekami įvairūs statybos darbai. Pamatų įrengimas, sienų mūrijimas, stogų dengimas, įvairūs vidaus darbai. Tel. 8650 40487

Kokybiški vidaus dažymo darbai.
 Tel. 8656 25119

Baldų gamyba. Virtuvės, spintos slankiojančiomis durimis, miegamojo, svetainės ir kt.
 Tel. 8601 70304

EUROLANGAI
 PLASTIKINIAI LANGAI
 BALKONŲ STIKLINIMAS
 ŠARVO DURŲ GAMYBA
 ROLETAI, ŽALIUZĖS
NUOLAIDOS IKI 62%
 Tel. 867387466, el.p. linas.gresius@gmail.com
 Vilniaus g. 95, Molėtai
 parduotuvės patalpose

Lietuva
Adams
 PVC, ALIUMINIO LANGAI IR DURYS
 -Plastikiniai langai
 -Durys - plastikinės, šarvuotos
 -Roletai, žaliuzės
 -Balkonų stiklinimas
 -Montavimas, garantija 5 metai!
 Aukščiausia kokybė!
 Vokiški 5-6 kamerų profiliai, šiltinti putomis, su argono dujomis!
 Nuolaidos iki -40%
 el.p. moletai@adams.lt
 Tel. 8 659 01 573
 Atstovas Molėtuose Darius Kuzmickas
 -Molėtai, Vilniaus g. 66B

KOOP

VARTOTOJŲ KOOPERATYVO KAVINĖJE „EGLUTĖ“
 Amatų g.1, Molėtai
MAITINIMO PASLAUGOS:
 užsakymai gedulingiems pietums, metinėms ir pobūviams, maistas išsivežimui.
GAMINAME KOKYBIŠKĄ IR SKANŲ MAISTĄ.
 Tel. 861200515; 838351369
 moletai.koop@takas.lt

PADANGOS: naujos ir restauruotos.
MONTAVIMAS, BALANSAVIMAS.
 Vilniaus g. 91, Molėtai (už PC IKI)
 Tel. 8618 89809